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Sulasolin toimintavuosi 2025 oli dy-
naaminen ja käänteentekevä. Vaikka 
vuotta varjosti taloudellisen toimin-
taympäristön radikaali muutos, liit-
to selviytyi haasteista lopulta erin-
omaisesti.

Syksyn 2024 liittokokous asetti vuoden 
tärkeimmäksi tavoitteeksi Sulasolin ja Suo-
men Työväen Musiikkiliiton (STM) yhteisen stra-
tegian jalkauttamisen. Kahden, historiallisesti etäällä 
toisistaan olleen järjestön yhteinen strategia on mer-
kittävä saavutus koko Suomen järjestökentässä. Kump-
panuus on syventynyt luontevasti, ja strategia on oh-
jannut Sulasolin työtä neljän keskeisen painopisteen 
kautta: 1) yhteinen vahvempi ääni, 2) edunvalvontatyö, 
3) jäsen- ja asiantuntijapalvelut sekä 4) nuottijulkaisu- 
ja koulutustoiminta

Olemme vahvistaneet yhteistä ääntämme tiiviillä ver-
kostoitumisella musiikki- ja kulttuurialan muiden toi-
mijoiden kanssa. Keskeisenä tavoitteena on ollut nos-
taa harrastajamusiikin arvostusta ammattilaistaiteen 
rinnalla; julkisessa keskustelussa harrastajakenttä jää 
usein katveeseen, vaikka Suomi on vuonna 2025 edel-
leen maailmanluokan kuorolaulumaa. Tämän merkitys 
on tunnustettava myös kulttuuripoliittisessa päätök-
senteossa, ja edunvalvonnassamme olemme painotta-
neet yhteistä vaikutustyötä kulttuuripolitiikkaan. Myös 
asiantuntijapalveluita on kehitetty entistä paremmin 
jäsenyhdistysten arjen tarpeita tukeviksi.

Nuottijulkaisutoiminta on STM-yhteistyössä erityisesti 
Sulasolin vastuulla. Keskitymme kotimaisen kuoromu-
siikin julkaisemiseen, mikä palvelee sekä jäsenkuoro-
jamme että laajaa kansainvälistä asiakaskuntaamme. 

Vaikka nuottijulkaisutoiminta on 
itsenäisenä kokonaisuutena tarkas-
teltuna tappiollinen, se on liiton 
identiteetin ja vaikuttavuuden kan-
nalta korvaamaton kulmakivi. Vuo-

den 2025 aikana olemmekin panosta-
neet sen tulevaisuuden turvaamiseen 

ja toimintamallien kehittämiseen.

Sulasolin toiminta on vahvasti riippuvaista 
valtionavustuksista. Vuosi 2025 toi mukanaan suu-

ren haasteen, kun valtionapu putosi edellisvuoden 140 
000 eurosta 100 000 euroon. Tämä lähes kolmannek-
sen leikkaus pakotti meidät raskaaseen talouden so-
peuttamiseen ja suunnitelmien uudelleenarviointiin. 
Onnistuneiden toimenpiteiden ansiosta talous saatiin 
kuitenkin tasapainotettua ja strategiset tavoitteet saa-
vutettua. Tilinpäätös oli lopulta -10 215,86 euroa alijää-
mäinen (puitetalousarvio osoittaessa nollatulosta ja 
valtionavustuksen leikkauksen myötä sopeutetun bud-
jetin ollessa alijäämäinen –13 902 euroa).

Alkanut toimintavuosi 2026 keskittyy entistä kohden-
netumpaan ja vaikuttavampaan työhön. Tavoitteenam-
me on, että Sulasolin merkitys suomalaisen kuoro- ja 
harrastajamusiikin tärkeimpänä toimijana ja suunnan-
näyttäjänä tunnustetaan laajasti niin sisäisesti kuin 
ulkoisesti. Tässä onnistumisessa liitolla on nyt erin-
omaiset mahdollisuudet. Loppuvuodesta 2025 julkaistu 
Kaikki laulaa – Alla sjunger -hanke, liiton kasvanut ja 
monipuolistunut oma palvelutoiminta sekä valmistau-
tuminen vuoden 2028 Koko Suomen Laulujuhliin tule-
vat olemaan keskiössä liiton toiminnassa vuoden 2026 
aikana. Vaikka toimintaympäristön muutokset haasta-
vat meitä, liitto voi hyvin ja elää vahvasti suomalaisen 
kulttuurikentän keskeisenä toimijana.

Puheenjohtajan katsaus

Sulasolin toimintavuoteen 2025

Jon
na

 V
irt

an
en

Tomi-Pekka Niukkanen
puheenjohtaja

Sulasol ry
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Toiminnan ja talouden
pääkohtia

Toimintavuosi 2025 oli Sulasol ry:n 103. toimintavuosi. Sulasolin tavoitteena ja toiminnan tarkoi-
tuksena on olla vahva ja näkyvä keskusjärjestö, joka tukee monimuotoisesti maamme kuoro- ja 
orkesteritoimintaa ja käyttää laajan musiikin harrastajien joukon ääntä ja vaikutusvaltaa yhteis-
kunnassa.
 
Sulasolin toiminta perustui toimintavuoden aikana Sulasolin ja kumppaniorganisaatio Suomen 
Työväen Musiikkiliiton yhteiseen strategiaan, joka hyväksyttiin molempien liittojen liittokokouk-
sissa edellisenä syksynä 9.11.2024.
 
Strategian painopisteet:
• Yhteinen vahvempi ääni
• Edunvalvontatyö
• Jäsen- ja asiantuntijapalvelut 
• Nuottijulkaisu- ja koulutustoiminta
 
Uusjäsenhankinta onnistui vuoden aikana hyvin ja jäsenmääräkehitys oli lupaavaa. Sulasolin vuo-
sittaisessa jäsenorganisaatioille suunnatussa toimintakyselyssä vuosi 2025 koettiin yhdistysten 
oman toiminnan näkökulmasta erittäin hyvänä (keskiarvo 4,10 asteikolla 1–5, +0,09 edellisvuoti-
sesta). 
 
Nuottimyynnin taso kehittyi vuoden aikana lupaavasti. Kehitystoimia tehtiin muun muassa nuot-
tiverkkokaupan ja Nuottiklubin uudistamiseksi. Nuottipalvelun toimintaa tarkasteltiin vuoden 
aikana edelleen taloudellisesta näkökulmasta; nuottipalvelun tulos oli selvästi parempi kuin edel-
lisinä vuosina, joskin edelleen tappiollinen. Erittäin merkittävästi koko järjestön tappiolliseen tu-
lokseen vuonna 2025 vaikutti Taiteen edistämiskeskukselta saadun toiminta-avustuksen merkit-
tävä, lähes 30 % leikkaus.
 
Toista kertaa järjestettyä Kuorogaalaa ja Kuoromessuja 8.11.2025 kehitettiin edelleen niin sisällön, 
yhteistyökumppanuuksien, yleisötyön kuin taloudellisen kannattavuuden näkökulmasta. Gaalas-
sa palkittiin jälleen vuoden parhaita eri kategorioissa, ja Kuoromessuilla perehdyttiin kiinnosta-
viin kuoromaailmaa koskeviin teemoihin.

Nuottijulkaisu- ja 
koulutustoiminta

Jäsen- ja 
asiantuntijapalvelut

Yhteinen 
vahvempi ääni Edunvalvontatyö



Hankkeet, tapahtumat ja koulutukset

Vuoden 2025 kehitettiin aktiivisesti ja aiempaa pitkä-
jänteisemmin Sulasolin hanke- ja tapahtumatoimintaa. 
Toista kertaa järjestetty Kuorogaala Kuoromessuineen 
kasvatti osallistujamäärää edellisestä vuodesta, ja lisäk-
si suunniteltiin kahta suurhanketta: Kaikki laulaa – Alla 
sjunger vuosille 2026–2029 ja Koko Suomen Laulujuhlia 
vuodelle 2028.

Sulasolin Kuorogaala järjestettiin 8.11.2025 toista ker-
taa. Samana päivänä kokoonnuttiin myös Kuoromes-
suille Kaapelitehtaan Teatterimuseoon. Kuoromessuilla 
kuultiin esityksiä seuraavista aiheista:
• Mulle tärkee -hanke (Nuorten Kuoroliitto ja MunKuo-
rot/Mia Makaroff)
• Kuoron ääni kuuluu musiikin tekijöille asti - Teoston 
kautta (Teosto/Anne Varis)
• Yhdenvertaista kuorotoimintaa toteuttamassa (Suo-
men Työväen Musiikkiliitto/Arja Mehtälä ja Sulasol/
Aino Herranen)
• Mestarillista yhteissointia etsimässä -paneelikeskus-
telu (Kuoromusiikin kausikonsertit)
Keskustelemassa Paavo Hyökki, Marjukka Riihimäki, 
Nils Schweckendiek ja Eric-Olof Söderström sekä haas-
tattelijana Aarno Cronvall.
• Näin striimaat vastuullisesti verkossa ja somessa 
(Teosto/Markus Kaarto)
• Kuoronjohtajien palkkasuositus (Suomen Kuoronjoh-
tajayhdistys/Kristian Heberg) 
• Kaikki laulaa – Alla sjunger -hanke (Sulasol/Aino Herranen)

Lisäksi Kuoromessuilla oli mahdollisuus kuorojen hal-
lintoaktiivien ja kuorojen taiteellisten johtajien verkos-
toitumiseen.

Toimintavuoden aikana valmisteltiin myös uudenlaista 
mittavaa hanketta. Kaikki laulaa – Alla sjunger -han-
ketta oli ideoitu yhdessä Suomen Kulttuurirahaston ja 
Svenska kulturfondenin kanssa jo keväästä 2024 alkaen 
muiden laulua edistävien tahojen kanssa, ja rahastojen 
hallitukset päättivät touko–kesäkuussa yhteensä lähes 
1,5 miljoonan euron rahoituksesta hankkeelle vuoden 
2029 loppuun asti. Hankkeen käytännön toteutukses-
ta vastaavat Sulasol ja Finlands svenska sång- och mu-
sikförbund, mikä tiivistää organisaatioiden käytännön 
yhteistyötä. Hanke julkistettiin lokakuussa ja hankkeen 
projektipäälliköksi rekrytoitiin joulukuussa Mia Maka-
roff, joka aloittaa tehtävässä 7.1.2026.
 
Vuoden aikana käynnistettiin seuraavien laulujuhli-
en, Koko Suomen Laulujuhlien 2028 valmistelu. Juhlat 
suunnitellaan järjestettäväksi Helsingissä 25.–28.5.2028. 
Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan sekä 
brändi- ja suurtapahtumaosaston henkilökuntaa tavat-
tiin useaan kertaan vuoden aikana, ja lisäksi mukaan 
tapahtumavalmisteluun kutsuttiin muita musiikin har-
rastajajärjestöjä ja alan ammattilaistoimijoita. Tapah-
tumasuunnittelun tiimoilta Sulasolin iskujoukko vieraili 
myös Tallinnan Laulujuhlilla 4.–6.7.2025.
 
 

Vasemmalta: Kuoromessut Kaapelitehtaalla (kuva Jonna 
Virtanen), Kaikki laulaa – Alla sjunger -hankkeen projek-
tipäällikkö Mia Makaroff (kuva MiaK Photography), Tallin-
nan Laulujuhlilla (kuva Aino Herranen).
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Hankkeet, tapahtumat ja koulutukset

Sulasol oli aktiivisesti mukana myös Tampereen Säve-
lessä. Nuottinäyttelyn lisäksi Sulasol osallistui Kuoro-
torin ohjelman toteuttamiseen nuottien kustantamista 
ja Puhtaasti-hanketta esittelemällä sekä toteuttamalla 
yhteistyössä Suomen musiikkineuvoston kanssa pa-
neelikeskustelun Kuoro paikallisen kulttuurielämän 
voimavarana – parhaat käytännöt kuorojen ja kuntien 
väliselle vuorovaikutukselle. Keskustelemassa olivat 
Jussi Chydeniuksen johdolla Paavo Hyökki, Kirsi Kau-
nismäki-Suhonen, Risto Kupari ja Sanna Salminen.
 
Sulasolin erikoisliittojen keskinäiset tapaamiset järjes-
tettiin verkkokokouksina 11.2., 12.5., 23.9. ja 8.12. sekä 
Kaapelitehtaalla 7.11.2025. Kaakkois-Suomen Sulasol- ja 
STM-piirejä tavattiin 19.3.2025 ja lisäksi toiminnanjoh-
taja oli mukana Kymenlaakson piirin lakkauttavissa ko-
kouksissa 11.9. ja 9.10.2025.
 
Toimistopalavereita järjestettiin säännöllisesti henki-
löstön ja toimistolla työskentelevien erikoisliittojen 
henkilökunnan kesken. Suomen Työväen Musiikkiliiton 
toimistolla Tampereella vierailtiin koko toimiston kes-
ken 21.1.2025. Henkilökunta kokoontui vuoden aikana 
kahteen virkistyspäivään (joista toinen yhdessä STM:n 
kanssa ja toisen yhteydessä järjestettiin Mikko Klemo-
lan läksiäiset), kevätkauden päättäjäisiin ja joululou-
naalle (yhdessä STM:n kanssa). 
 

Puhtaasti-hankkeen tiimoilta tehtiin tiivistä yhteistyötä 
muun muassa Teoston, Kopioston, Suomen Säveltäjien, 
Suomen Musiikintekijöiden ja Suomen Musiikkikus-
tantajien kanssa tieto- ja ohjepaketin laajentamiseksi 
hankkeen vastuuhenkilön Susanna Kantelisen johdolla. 

Vuoden aikana pidettiin kaksi erityisesti Sulasolin 
jäsenille suunnattua webinaaria:
• Taiteellisten johtajien webinaari 14.3.2025, kouluttaja-
na Paavo Hyökki, Sulasol
• Sivis-tuen käyttöön ja ajankohtaisiin asioihin opas-
tava webinaari 9.9.2025, kouluttajina Marion Fields ja 
Virpi Markkanen, Opintokeskus Sivis
 
Vuoden aikana vietettiin seuraavia teemapäiviä tai 
-viikkoja:
• Laulun ja soiton päivä 5.10.2025
• Lapset mukaan kuoroon -viikko 17.–23.11.2025
• Suomalaisen musiikin päivä 8.12.2025
• Maailman kuorolaulun päivä 14.12.2025
 
Jo perinteeksi muodostuneet jouluiset yhteislaulut pi-
dettiin kahtena tilaisuutena Musiikkitalon konsertti-
salissa ja jälkimmäinen suorana lähetyksenä Yle Radio 
1:ssä 1.12.2025. Tilaisuudet järjestettiin yhteistyössä 
Musiikkitalon, STM:n ja Yleisradion kanssa. Tilaisuu-
dessa esiintyi Ylen vuoden 2025–2026 nuorisokuoro Ta-
piolan kuoro Pasi Hyökin johdolla.

Vasemmalta: Sulasolin nuottinäyttely Tampereen Sävelessä (kuva 
Jonna Virtanen), Sulasolin ja STM:n yhteinen virkistyspäivä Helsin-
gissä (kuva Satu Pursiainen), jouluiset yhteislaulut Musiikkitalolla 
(kuva Aino Herranen).



Lauantaina 8.11.2025 Helsingin Kaapelitehtaalla jär-
jestetty Kuorogaala nosti jälleen esiin kuoromaailman 
parhaita eri kategorioissa ja toi glamouria ja blingiä 
marraskuun harmauteen. Toista kertaa järjestetyn 
Kuorogaalan tarkoituksena on juhlistaa kuorolaulua 
ja kuoromusiikkia ja palkita maamme kuorokentällä 
ansiokasta työtä tekeviä toimijoita. Hima&Sali-ravin-
tolan juhlasali tarjosi tähän tänäkin vuonna säihkyvät 
puitteet ja Skandinavia-henkisen buffet-illallisen.
 
Gaalassa esiintyivät Vaskivuoren lukion kamarikuoro 
Jonna Vehmasen johtamana sekä Paavo Hyökin luot-
saama Lain Huuto, joka esitti Jukka Linkolan säveltä-
män bluesoratorion JOB yhdessä kitaravirtuoosi Pet-
teri Sariolan kanssa. Illan aikana kuultiin myös laulua 
Kuorogaalaa varten toteutetusta nuottivihkosta ja lai-
tettiin jalalla koreasti kuorobilesoittolistan tahtiin.

 Kuorogaalassa jaetuista palkinnoista Vuoden tulo-
kas, Gramexin nimikkopalkinto Vuoden musiikkivideo 
ja Vuoden tapaus valittiin 20.–27.10.2025 järjestetyllä 
yleisöäänestyksellä, jossa annettiin kaikkiaan huimat 
5110 ääntä.
 
Aiemmin samana päivänä päästiin myös oppimaan 
uutta ja verkostoitumaan Kaapelitehtaan Teatteri-
museossa järjestetyillä vastuullisuusteemaisilla Kuo-
romessuilla. Messuilla kuultiin alustuksia niin teki-
jänoikeusasioista, kuoronjohtajan palkkauksesta kuin 
yhdenvertaisen kuorotoiminnan toteutuksestakin.
 
Tapahtumapäivän järjesti Sulasol ry yhteistyökumppa-
neinaan Teosto, Gramex, NetTicket, Suomen Työväen 
Musiikkiliitto, Kuoromusiikin kausikonsertit ja Suomen 
Kuoronjohtajayhdistys.

Kuorogaala
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Palkitut

Nuori kyky -stipendi
kuoronjohtaja Riku Miettunen

Vuoden teos
(Teoston nimikkopalkinto)
Anna-Mari Kähärä: Itken pois

Muut menestyneimmät:
Mia Makaroff: Butterfly  
Jaakko Mäntyjärvi: Four Shakespeare Songs
Hiroshi Ishimaru, sov.: The Volcano of Aizu Bandaisan                                                      

Vuoden tulokas (kategoriassa yht. 2977 ääntä)
Kokkola Groove (965 ääntä)

Muut ehdokkaat:
Amnis Ensemble, Bach Collegium Helsinki, Naiskuoro Lux 
Aurea, Oma Ensemble

Vuoden musiikkivideo (yht. 3411 ääntä)
(Gramexin nimikkopalkinto)
Leticia-kuoro, johtaa Saara Kemppainen: Nää maat 
(1360 ääntä)

Muut ehdokkaat:
Filianna, johtaa Sabrina Ljungberg: Kevät; Harjun 
Laulu, johtaa Tanja Iivarinen: Harjun laulu; Mieskuoro 
Naskalit, johtaa Niklas Taanila: Nearer, My God, to Thee; 
Mieskuoro Sirkat, johtaa Kimmo Tuuri: Treeneihin

Vuoden tapaus (yht. 2409 ääntä)
Unohtumattomat – Muistikuoron matka -tv-sarja 
(Yle TV1) (796 ääntä)
	
Muut ehdokkaat:
Alttokuoro Tampereen Sävelessä; Echoes of Eureka 
-kuoro-oopperan Euroopan kantaesitys (Vox Aurea 
& Piedmont East Bay Children’s Choir); Ilmastoitku 
Eduskuntatalon portailla; Ynnin Poikien työ poikien 
laulamisen hyväksi

Kuoroteko 
(Suomen Kuoronjohtajayhdistyksen myöntämä palkinto) 
Tampereen Sävel - Minnakaisa Kuivalainen

Kuorogaala

9Ylhäältä Kokkola Groove, Mia Makaroff, Saara Kemppainen ja Kristofer Söderström, Min-
nakaisa Kuivalainen, Paavo Hyökki ja Riku Miettunen.
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Sulasol työskentelee kuorojen ja orkestereiden edun-
valvonnan hyväksi myös osana erilaisia verkostoja. 
Näissä verkostoissa vaikuttamalla Sulasol luo jäsenis-
tölleen sekä taloudellisia että toiminnallisia hyötyjä.

Vuonna 2025 tiivistettiin edellisenä vuonna käynnisty-
nyttä kumppanuutta Suomen Työväen Musiikkiliiton 
(STM) kanssa entisestään. Kumppanuustyötä tehtiin 
ennen kaikkea liittojen toimistojen henkilökunnan 
kesken konkreettisissa päivittäisissä asioissa, ja lisäksi 
valmisteltiin yhteistä yhdenvertaisuussuunnitelmaa. 
Kumppanuus mahdollistaa niukkenevien resurssien te-
hokkaamman käytön, järkevän työnjaon sekä toimin-
nan yhteistä kehittämistä liittojen välillä koko toimi-
kentän hyväksi.

Harrastajamusiikkijärjestöjen yhteisessä verkostossa 
SuMu-FiMussa (Suomen Musiikkijärjestöt – Finlands 
Musikorganisationer) tavattiin Suomen Työväen Mu-
siikkiliiton lisäksi myös Finlands svenska sång- och mu-
sikförbundin, Suomen Kirkkomusiikkiliiton, Suomen 
Kuoronjohtajayhdistyksen ja Suomen Puhallinorkes-
teriliiton kanssa. SuMu-FiMu-järjestöjen toiminnan-
johtajat kokoontuivat vuoden aikana säännöllisesti ja 
tapasivat myös Taiteen edistämiskeskuksen johtoa val-

tionavustusten kehittämiseksi. Sulasol tapasi uutena 
yhteistyökumppanina myös Suomen Kanttori-urkurilii-
ton edustajia.

Sulasolin jäsenyys Opintokeskus Siviksessä on Sulaso-
lin jäsenten koulutustoiminnan kannalta taloudellises-
ti erittäin merkityksellinen. Siviksen kautta kanavoitui 
tämänkin toimintavuoden aikana merkittävä määrä 
opetus- ja kulttuuriministeriön vapaan sivistystyön 
taloudellista tukea Sulasolin erikoisliitoille, piireille ja 
jäsenyhdistyksille koulutustukituntien kautta. Sivis-yh-
teistyötä tiivistettiin muun muassa koulutuspohjan 
käyttöönotolla ja Siviksen verkostoissa vaikuttamalla. 
Toiminnanjohtaja Aino Herranen oli vuonna 2025 Opin-
tokeskus Siviksen taustaorganisaation Opintotoimin-
nan Keskusliitto ry:n hallituksen varajäsen osallistuen 
kesäkuusta alkaen täysimääräisesti hallituksen toimin-
taan varsinaisen jäsenen erottua hallituksesta. Lisäksi 
Herranen osallistui Siviksen uuden koulutuksenohjaus-
järjestelmän SivisKampuksen kehittämiseen osana Si-
viksen kutsumaa järjestöraatia.

Opintokeskus Sivis myönsi vuonna 2025 Sulasolin jä-
senyhdistysten käyttöön 12 500 koulutustukituntia, 
joista 10 000 tuntia pääjaossa ja 2 500 tuntia syys-
kauden lisäjaossa. Yhden tukitunnin arvo on kuluva-
na vuonna maksimissaan 35 €/oppitunti 45 minuuttia. 
Toteutuneita koulutuksia oli 515, käytettyjä tukitunteja 
10 972 ja tuen yhteisarvo 361 668,26 € (noin kolman-
nes koulutusten kaikista kuluista; yli 900 tuntia ja yli  
40 000 € enemmän kuin vuonna 2024). Tuki jaettiin ko-
konaisuudessaan erikoisliitoille, piireille ja jäsenyhdis-
tyksille, Sulasolin omaan koulutustoimintaan tukea ei 
toimintavuonna käytetty. Siviksen tukemiin koulutuk-
siin osallistui vuoden aikana yhteensä 13 678 henkeä (reilu 
1 000 henkilöä vähemmän kuin vuonna 2024).

Sulasol osallistui aktiivisesti Suomen musiikkineuvos-
ton toimintaan. Toiminnanjohtaja Aino Herranen toi-
mi paitsi Musiikkineuvoston hallituksen, myös musiikin 
harrastamisen työryhmän jäsenenä ja elokuusta 2025 
alkaen työryhmän puheenjohtajana. Lisäksi Sulasolin 
liittohallituksen jäsen Terhi Lehtovaara toimi musiik-
kikasvatus- ja -koulutustyöryhmän jäsenenä. Vuoden 
aikana Suomen musiikkineuvostossa työstettiin muun 

Järjestöjäsenyydet ja verkostot
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muassa kuntapäättäjän muistilistaa uusille kunnanval-
tuutetuille sekä ”Alueellisesti yhdenvertainen osalli-
suus musiikkiin” -kampanjaa, johon liittyen toteutettiin 
muun muassa paneelikeskustelu Tampereen Sävelen 
yhteydessä.

Sulasol on vuosittain mukana valitsemassa vuoden 
kuorolevyä yhdessä Yleisradion ja Suomen Kuoronjoh-
tajayhdistyksen kanssa. Vuoden kuorolevy -palkinto 
vuodelta 2024 myönnettiin Tampereen Sävelen kuo-
rofestivaalin yhteydessä 14.6.2025 Hanna Kronqvistin 
johtaman diskanttikuoro Exaudion julkaisulle Echoes 
of Longing.
 
Sulasol kuuluu myös sen toiminnan kannalta tärkeim-
piin ulkomaisiin kuoromusiikin ja kustannusalan jär-
jestöihin. Jäsenyyksillä luodaan Sulasolille verkostoja, 
jotka ovat tarpeen sekä julkaisutoiminnan tunnetuksi 
tekemisessä että erilaisten tapahtumien markkinoin-
nissa ja myös saamisessa Suomeen. 
 
Susanna Kantelinen edusti Sulasolia European Choral 
Associationin yleiskokouksessa ja jäsenviikonlopussa 
7.–9.11.2025 Espanjan Gironassa. Kantelinen on Euro-
pean Choral Associationin hallituksen jäsen ja Friends 
of European Choral Associationin puheenjohtaja 
(21.10.2025 alkaen, tätä ennen varapuheenjohtaja).

Vuoden 2025 aikana Sulasol oli jäsenenä seuraavissa 
kotimaisissa järjestöissä:
• Opintotoiminnan Keskusliitto ry / Opintokeskus 
Sivis (Aino Herranen hallituksen varajäsen)
• Finnish Music Council Association ry / Suomen 
musiikkineuvosto (Aino Herranen hallituksen jäsen)
• Suomen Hostellijärjestö ry (Jonna 
Virtanen valtuuskunnan jäsen)
• Suomen musiikkikasvatusseura - FiSME ry
• Konserttikeskus ry
• Kulttuuri-, mielipide- ja tiedelehtien liitto Kultti ry
• Palvelualojen työnantajat PALTA ry
• Tapahtumateollisuus ry
• Teosto ry (Reijo Kekkonen ohjelmistotoimikunnan 
varajäsen ja sävellystilaustoimikunnan jäsen)
• Suomen Musiikkikustantajat r.y. (Reijo Kekkonen 
Kustantajien rahaston puheenjohtaja)
 
Sulasol osallistui lisäksi toimintavuoden aikana seu-
raavien järjestöjen ja verkostojen toimintaan:
• Musiikkialan yhteinen ääni -verkosto (Musiikkiala.fi)
• Kopiosto ry
• Musiikin edistämissäätiö MES (Reijo Kekkonen 
markkinointi- ja vientitoimikunnan jäsen)
• Music Finland
• Suomen Säveltäjät ry
• Suomen Musiikintekijät ry
• Kirkon musiikin verkostoforum
• Tampereen Musiikkifestivaalit / Tampereen Sävel 
(Reijo Kekkonen taiteellisen toimikunnan jäsen)
• Friends of European Choral Association (Susanna 
Kantelinen hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja 
21.10.2025 asti, puheenjohtaja 21.10.2025 alkaen)
• Tekijänoikeuden yhteishallinnoinnin kehittämisen 
neuvottelukunta toimikaudelle 15.4.2024–
14.4.2027 (varajäsen Susanna Kantelinen)
 
Ulkomaiset jäsenyydet vuonna 2025 olivat:
• European Choral Association (ECA, 
Susanna Kantelinen hallituksen jäsen)
• American Choral Directors’ Association (ACDA)
• Musica International – The Virtual Choral 
Library (Reijo Kekkonen hallituksen jäsen)

Järjestöjäsenyydet ja verkostot

10 972
käytettyä tukituntia

361 688,26
tukieuroa jäsenille, 

erikoisliitoille ja piireille

13 678
osallistujaa

Opintokeskus Sivis



Sulasolin organisaatio muodostuu keskusjärjestö Sulasol ry:stä, 
kuudesta erikoisliitosta ja 16 piirijärjestöstä, joista Kymenlaak-
son piiri lakkautettiin 9.10.2025. Kaikki nämä ovat itsenäisiä 
rekisteröityjä yhdistyksiä, joilla on omat päättävät elimet sekä 
oma hallinto ja talous.
 
Liittokokous
Sulasolin ylin päättävä elin on liittokokous, joka kokoontuu joka 
toinen vuosi. Edellisen kerran liittokokous järjestettiin Kaapeli-
tehtaalla Helsingissä 9.11.2024. Vuonna 2025 ei järjestetty liitto-
kokousta.
 
Liittohallitus
Liittokokousten välillä päätäntävaltaa Sulasolissa käyttää liitto-
hallitus. Liittokokouksessa 9.11.2024 valitussa hallituksessa oli 
toimintavuonna puheenjohtaja ja kuusi jäsentä. Lisäksi Sulasolin 
taiteellisella johtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus liittohallituk-
sen kokouksissa. 
 
Liittohallituksen sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja. Liit-
tohallitus kokoontui vuoden 2025 aikana yhteensä kahdeksan 
kertaa, kaksi kertaa läsnäkokoukseen ja kuusi kertaa etänä.

Hallinto

Sulasolin liittohallituksen 
jäsenet vuonna 2025:

Tomi-Pekka Niukkanen, 
  puheenjohtaja
Susanna Kantelinen, 
  varapuheenjohtaja
Anneli Julén 
Matti Kuorelahti
Terhi Lehtovaara
Antti Palsola
Tiina Patokoski

Paavo Hyökki, 
  taiteellinen johtaja
Aino Herranen, 
  toiminnanjohtaja, 
  liittohallituksen sihteeri 

12

Sulasolin toimisto

Toimisto sijaitsi kertomusvuonna Kaapelitehtaalla 
Helsingin Ruoholahdessa osoitteessa Tallbergin-
katu 1 B, 00180 Helsinki. Samoissa tiloissa toimi-
vat myös Nuorten Kuoroliitto ja Sekakuoroliitto.
 
Liiton yhteystiedot olivat
puh. 050 305 6502, 
sähköposti info@sulasol.fi, 
www.sulasol.fi.

Sulasolin henkilökunta

Aino Herranen, toiminnanjohtaja
Reijo Kekkonen, kustannusjohtaja
Mikko Klemola, myynti- ja markkinointisihteeri    
  31.10.2025 saakka
Salla Rupponen, asiakaspalvelun asiantuntija   
  1.12.2025 alkaen
Jonna Virtanen, viestintäasiantuntija (osa-aikainen)

Sulasol ry:n kirjanpito, palkanlaskenta ja tilinpää-
töksen tekeminen oli ulkoistettu Tonava Oy:lle.
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Sulasolin koko toiminnan tulos oli vuonna 2025 alijää-
mäinen -10 215,86 euroa. Järjestön tulokseen vaikutti 
vuonna 2025 erittäin merkittävästi Taiteen edistämis-
keskukselta saadun valtionavustuksen leikkaus 40 000 
eurolla (lähes 30 %:lla) edellisestä vuodesta.
 
Nuottipalvelun myyntituotot olivat vuonna 2025 noin 
4 % edellisvuotta paremmat. Nuottipalvelu oli vuon-
na 2025 edelleen merkittävästi tappiollinen, joskin sen 
kokonaistulos petraantui selvästi edellisvuodesta ollen  
-51 847,09 euroa. Sekä tuotteiden hinnoittelua että 
nuottipalvelun kustannuksia tarkasteltiin toimintavuo-
den aikana kriittisesti.
 
Jäsenmaksutuotoissa nähtiin toimintavuoden aikana 
positiivista kehitystä (lähes +5 000 euroa), ja liittoon 
liittyi vuoden aikana 11 uutta varsinaista jäsentä ja yksi 
oppilaitosjäsen.
 
Edellisenä vuonna aloitettua Kuorogaala-tapahtuma-
konseptia kehitettiin vuonna 2025 edelleen. Tapahtu-
malle saatiin uusia yhteistyökumppaneita (Teosto ja 
Gramex), mutta tapahtuma oli edelleen tappiollinen  
(n. -1000 euroa). Lisäksi panostettiin kansainvälisiin 
tapahtumiin ja verkostoihin osallistumiseen (Tallinnan 
Laulupidu, European Choral Associationin toiminta).
 
Sulasolin Kulosaaressa omistamaan Hopiala-huvilaan 
tehtiin edelleen ylläpitäviä korjaustoimia ja hankintoja.
 
Taiteen edistämiskeskukselta saatu toiminta-avustus 
oli suuruudeltaan 100 000 euroa, 40 000 euroa vä-
hemmän kuin vuonna 2024. Avustusleikkauksen vuok-
si vuoden aikana jouduttiin tekemään henkilöstöön 
kohdistuneita sopeutustoimia, minkä lisäksi erityisesti 

toimi- ja varastotiloihin, ostopalveluihin ja järjestelmiin 
liittyviä kuluja tarkasteltiin vuoden aikana kriittisesti.
 
Taiken avustuksen lisäksi saatiin Suomen Musiikkikus-
tantajilta avustus nuottiverkkokaupan kehittämiseen 
1 200 euroa ja Musiikin edistämissäätiön julkaisutukia 
yhteensä 2 875 euroa. 
 
Erikoisliitoille myönnettiin toiminta-avustuksia yhteen-
sä 17 000 euroa. Piirien kohdeavustuksena myönnettiin 
Keski-Pohjanmaan piirille 250 euroa koulutustapahtu-
man järjestämiseen. Piirien toiminta-avustuksiin varat-
tiin yhteensä 1 200,30 euroa.
 
Vuoden 2025 tilinpäätöksen keskeiset tunnusluvut on 
esitetty kertomuksen lopussa. 

Hopiala-nimikkorahasto
Hopiala-nimikkorahaston tarkoituksena on tukea ja 
edistää suomalaisen musiikin hyväksi tehtävää työtä 
sekä tukea kuoromusiikkiperinnettä ja kuoronjohtaja-
koulutusta. Rahastoa kartutetaan Heikki Klemetin les-
ken Armi Klemetin Sulasolille testamenttaaman Hopia-
la-huvilan vuokratuotoilla. Vuoden 2025 vuokratuotot 
olivat edellisvuotta hieman paremmat, ja vaikka huvi-
lassa tehtiin edelleen tarpeellisia korjaustoimia, rahas-
ton pääoma saatiin vuoden aikana palautettua lähes 
vuoden 2023 tasolle.
 
Rahaston varoista jaettiin Kuorogaalassa 250 euron 
suuruinen Nuori kyky -stipendi, jonka sai kuoronjohtaja 
Riku Miettunen. 
 
Vuonna 2025 Hopiala-rahastosta tehtiin lisäksi varaus 
Klemetti-palkinnon myöntämiseksi vuonna 2026.

Talous

Siviksen koulutustuki
361 668, 26 €

Taiken toiminta-avustus
100 000 €

MES:n julkaisutuet
2 875 €

Suomen Musiikkikustantajat,
avustus nuottiverkkokaupan kehitystyöhön

1 200 €

Tuet ja avustukset vuonna 2025

Erikoisliitot 
17 000 €

Piirit
1 200,30 €

Sulasol ry

Hopiala-rahastosta

Sivis-tukea jäsenille, 
erikoisliitoille ja piireille

361 668, 26 €

Palkinnot
250 €
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Viestinnän painopisteenä oli kehittää jo olemassa ole-
via toimintatapoja ja tiivistää yhteistyötä verkoston 
muiden toimijoiden kanssa. Erityisesti Suomen Työ-
väen Musiikkiliiton kanssa tehtiin tiedotusyhteistyötä 
muun muassa tapahtumien osalta. Sulasol-lehteä lu-
kuun ottamatta jäsenviestintä tapahtui digitaalisesti. 
Tärkeimpinä viestintäkanavina toimivat sosiaalinen 
media, verkkosivut sekä kuukausittain lähetetyt jäsen-
viestit. 

Sulasol-lehti
Sulasol-lehti ilmestyi vuonna 2025 neljä kertaa ja nume-
roiden painosmäärä oli keskimäärin 6 100 kappaletta. 
Painetun lehden sijaan 810 Sulasolin jäsentä valitsi lu-
ettavakseen Sulasol-lehden verkkoversion. Vuosikerran 
sivumäärä oli yhteensä 128. Lehden painopaikka oli 
Painotalo PunaMusta Tampereella. Lehti ilmestyi myös 
sähköisenä versiona PunaMustan Lukusali24/7-palve-
lussa, Issuu-sivustolla ja ePress-palvelussa. 

Jäsenviestit
Jäsenviesti lähetettiin vuoden aikana 11 kertaa yhdistys-
ten vastuuhenkilöille, ja sitä kehotettiin jakamaan myös 

jäsenyhdistysten jäsenille. Jäsenviestit olivat saatavilla 
myös Sulasolin verkkosivuilla. Kohdennetun tiedotuk-
sen lisäksi jäsenviestintää tapahtui Sulasolin sosiaalisen 
median kanavien kautta.

Verkkosivut
Verkkosivuilta löytyy perustietoa liitosta ja sen tarjoa-
mista jäsenpalveluista, konsertti- ja tapahtumakalente-
ri jäsenyhdistysten käyttöön ja linkit jäsenyhdistysten, 
erikoisliittojen ja piirijärjestöjen sivuille sekä nuotti-
verkkokauppaan. Verkkosivuilla julkaistiin ajankohtai-
siin tapahtumiin liittyviä artikkeleita sekä nostoja Su-
lasolin nuottikustanteista. Kävijöitä vuoden aikana oli 
33 000.

Sosiaalinen media
Sosiaalisen median käyttöä viestinnän osana kehitet-
tiin vuoden aikana. Sulasolilla on tilit Facebookissa  
(2 151 seuraajaa) ja Instagramissa (965 seuraajaa). So-
siaalisen median tileillä toteutettiin erilaisia kampan-
joita, minkä lisäksi kanavia käytettiin yhdistyksen toi-
minnasta tiedottamiseen ja tiedon jakamiseen.

Viestintä
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Sulasol-perheen  
koulutukset ja tapahtumat

Erikoisliittojen tapahtumat

Sekakuoroliiton liittokuoro Fluo-
Canton harjoitusperiodit, 17.–18.1., 
Kallion seurakuntakoti, Helsinki. 
Kouluttajat Hanna Remes ja Julia 
Lainema. Osallistujia 8. 14.–15.3., 
Alppilan kirkko, Helsinki. Koulutta-
jat Hanna Remes ja Milla Mäkinen. 
Osallistujia 9. 15.–16.11.2025, Kallion 
seu-rakunnan iltapäiväkerhon sali. 
Kouluttaja Hanna Remes. Osallistu-
jia 8. Järjestäjä Sekakuoroliitto.

Inspiraatiota rytmimusiikin sovit-
tamiseen -workshop, 18.1 ja 1.2., 
Etäkoulutus. Kouluttaja Timo Leh-
tovaara. Osallistujia 13. Järjestäjä 
Rytmisen kuoromusiikin liitto.

Varajohtajakoulutus, lähipäivä 18.1., 
Kallion seurakuntakoti, Helsinki. Kou-
luttajat Julia Lainema ja Hanna Remes. 
Osallistujia 13 + FluoCanto harjoitus-
kuorona. Kevään webinaarit 10.3. ja 
12.5., etä. Kouluttajat Hanna Remes, 
Julia Lainema ja Milla Mäkinen. Osal-
listujia 13. Järjestäjä Sekakuoroliitto.

Liittokuoro Louhen harjoituslei-
ri ja konsertti, 24.–26.1., Jyväskylä. 
Johtaja Anneli Julén. Osal-listujia 37. 
Järjestäjä Suomen Naiskuoroliitto.

MunKuoro-etätapaamiset, 26.1.–
23.11. (9 kpl), etä. Kouluttajat Mia 
Makaroff ja Asko Puhakka. Osallistu-
jia 25. Järjestäjä Nuorten Kuoroliitto.

Lapsikuoron pedagogiikka 1 -kou-
lutus, 1.2., Svenska Privatskolan i 
Uleåborg, Oulu. Kouluttaja Anna 
Nora. Osallistujia 16. Järjestäjä 
Nuorten Kuoroliitto.
 
MunKuorojen Kevätkisa, 1.2.–30.4., 
Etä. Osallistujia 260. Järjestäjä 
Nuorten Kuoroliitto.

Kuororakkaudella-konsertti, 13.2., 
Uusi Paviljonki, Kauniainen. Esiinty-
jiä 85 viidestä kuoros-ta/lauluyhty-
eestä, yleisöä 184. Järjestäjä Rytmi-
sen kuoromusiikin liitto.

Children Choral Masters -koulutus-
sarja, 8.3.–3.5., Etä. Kouluttajat Dari-
us Lim, Mat Wright, Ka-ren Grylls, 
Zimfira Poloz ja Aarne Saluveer. 
Osallistujia 100. Järjestäjä Nuorten 
Kuoroliitto ja DUNK – De Ungas 
Musikförbund i Svenskfinland.

Suomen Mieskuoroliiton 80-vuo-
tisjuhla, 8.3., Sibeliustalo, Lahti. 
Osallistujia 400. Järjestäjä Suomen 
Mieskuoroliitto.

Puhallinpäivät, 14.–16.3., Kuopio. 
Osallistujia oli n. 700. Järjestäjinä 
puhallinmusiikkiorgani-saatiot, mu-
kana myös Soitinmusiikkiliitto.

Liittokuoro Vox Feminae harjoitus-
leiri 14.–16.3., Mikkeli, harjoitusleiri 
ja esiintyminen 11.–13.6., Vieremä, 
konsertti 13.7., Kiuruvesi & harjoi-
tusleiri 3.–5.10., Mikkeli. Kouluttaja 
Maarit Am-per. Osallistujia 30 / ta-
pahtuma. Järjestäjä Suomen Nais-
kuoroliitto / Vox Feminae.

Ääni ja keho -koulutus, 5.–6.4., Tal-
linnan opettajain talo, Tallinna. Kou-
luttaja Katri-Liis Tilk-Tichisan. Osal-
listujia 24. Järjestäjä Sekakuoroliitto.

Yhtyelaulukoulutus, 12.4., Tampereen 
Työväentalo, Tampere. Kouluttaja Sai-
ma Haapanen. Osallistujia 11. Järjestäjä 
Rytmisen kuoromusiikin liitto.

Taito AB-koulutus, 17.–18.5., Kal-
lion seurakuntakoti, Helsinki. Kou-
luttajat Hanna Remes ja Julia Lai-
nema. Osallistujia 18. Järjestäjä 
Sekakuoroliitto.

Liittokuoro Louhen harjoitukset, 
17.5., Viitasaari & 17.6., Riihimäki. 
Johtaja Anneli Julén. Osal-listujia 
37 / tapahtuma. Järjestäjä Suomen 
Naiskuoroliitto.

Puhallinorkestereiden Suomen-
mestaruuskilpailut, 17.–18.5., Tur-
ku. Tuomariston puheenjoh-tajina 
Tero Haikala (B-sarja) ja Ville Paak-
kunainen (A-sarja). Osallistujia oli  
1 500. Järjestäjät Soli (Tero Haikala), 
SPOL, STM ja FSSMF.

Lohjan musiikkikurssin yhteydessä 
järjestetty Vilmos Szabadin viulun 
mestarikurssi, 31.5–6.6., Lohja. Kou-
luttaja Vilmos Szabadin. Osallistujia 
8 (5 eri maasta). Järjestäjinä Soli ja 
Kanneljärven opisto.

MunKuoro/MinKör-kesäpäivät, 
3.–6.6., Pietarsaari. Osallistujia 60. 
Järjestäjä Nuorten Kuoroli-itto ja 
DUNK – De Ungas Musikförbund i 
Svenskfinland.

Raudaskylän puhallinorkesterilei-
ri, 6.–12.7., Ylivieska. Leirinjohtajana 
Tero Haikala ja kapelli-mestarikurs-
sin opettajina Ville Paakkunainen ja 
Tero Haikala. Osallistujia 120. Järjes-
täjät Soli ja Raudaskylän Kristillinen 
opisto. 

Lupa laulaa! -tapahtuma 13.–17.7., 
Kiuruvesi. Kouluttajat Jennifer Moir, 
Maria, Autio, Anneli Julén. Osallis-
tujia 100. Järjestäjä Suomen Nais-
kuoroliitto.

Liittokuoro Louhen harjoitusleiri 
ja esiintymiset (Lupa laulaa! -ta-
pahtumassa), 13.–17.7., Kiuruvesi. 
Johtaja Anneli Julén. Osallistujia 37. 
Järjestäjä Suomen Naiskuoroliitto.
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Harmonia ja äänenhuolto -kou-
lutuspäivä, 16.9., Kallion ala-aste, 
Helsinki. Kouluttajat Säde Bärtling, 
Laura Wallenius, Saima Haapanen ja 
Juha Viitala. Osallistujia 28. Järjestä-
jä Rytmisen kuoromusiikin liitto.

Kuoronjohtajien webinaari, 17.9., 
Etätapahtuma. Fasilitaattoreina 
Saima Haapanen ja Kati Sannelvuo. 
Osallistujia 6. Järjestäjä Rytmisen 
kuoromusiikin liitto.

Lapsikuoron pedagogiikka 1 -kou-
lutus, 20.9., Pirkanmaan musiik-
kiopisto, Tampere. Kouluttaja Mia 
Makaroff. Osallistujia 14. Järjestäjä 
Nuorten Kuoroliitto.

Kuoroaktiivien webinaari, 21.9., 
Etätapahtuma. Fasilitaattoreina 
Jussi Gustafsson ja Elina Majokari. 
Osallistujia 4. Järjestäjä Rytmisen 
kuoromusiikin liitto.

Kuoroviihteellä Bileet, 26.9., Apol-
lo Live Club, Helsinki. Esiintyjiä yh-
teensä n. 250 laulajaa 12 kuorosta/
lauluyhtyeestä, yleisöä 140. Järjestä-
jä Rytmisen kuoromusiikin liitto.

Liittokuoro Louhen Musiikkitalo-
harjoitukset 27.–28.9.2025, Loppi. 
Johtaja Anneli Julén. Osal-listujia 60. 
Järjestäjä Suomen Naiskuoroliitto.

Nuoret Äänet - Lasten ja nuorten 
laulujuhlat -ohjelmistotyöpaja, 31.10., 
Kuopion Musiikkikeskus, Kuopio. Kou-
luttajat Terhi Lehtovaara ja Anna Mat-
vejeff-Haapaniemi. Osallistujia 22. Jär-
jestäjä Nuorten Kuoroliitto.

MunKuoro-työpaja, 31.10., Kuopion 
Musiikkikeskus, Kuopio. Kouluttaja 
Mia Makaroff. Osallistujia 26. Järjes-
täjä Nuorten Kuoroliitto.

Lapsi- ja nuorisokuoronjohtajien 
verkostoitumistreffit, 31.10., Kuopion 
taidelukio Lumit, Kuopio. Osallistujia 
6. Järjestäjä Nuorten Kuoroliitto.

Nuorten tiimin rekry- ja infotilai-
suus, 1.11., Keskustakirjasto Oodi, 
Helsinki. Osallistujia 12. Järjestäjä 
Nuorten Kuoroliitto.

Joulumoodiin Oodissa, 30.11., Kes-
kustakirjasto Oodi, Helsinki. Esiinty-
mässä 4 lauluyhtyet-tä/kuoroa. Jär-
jestäjä Rytmisen kuoromusiikin liitto.

Jouluaaton hartaus Helsingin Hie-
taniemen Sankariaukiolla, 24.12., 
Hietaniemen hautausmaa, Helsinki. 
Johtaja Ilkka Aunu. Osallistujia 25. 
Järjestäjä Suomen Mieskuoroliitto, 
yhteistyös-sä Helsingin Reserviup-
seeripiiri ja Puolustusvoimat.

Piirien tapahtumat

Yhteislaulutilaisuudet Helsingissä, 
13 kertaa vuoden aikana, Musiikkita-
lon tilat ja Espan lava, Helsinki. Ve-
täjät Krista Pellikka, V-P Väisänen & 
Kari Pennanen, Kati Sannelvuo, Raija 
Seilonen & Kyösti Laihi, Ulla Hille- 
brandt & Kari Pennanen, Susu Lukka-
rinen, Mari Kätkä, Kimmo Heikkinen 
& Harry Mälkki band, Heikki Pylkkä-
nen & Tobias Schenk. Osallistujia 3250 
(200–300 / tapahtuma). Järjestäjät 
Sulasolin Helsingin piiri, Musiikkitalo 
ja Espan lava ry.

Koulutus: Soiva ääni terveessä ke-
hossa – Ääni ja liike, 25.1., Tornio 
Joentalo. Kouluttaja Marita Kaakinen. 
Osallistujia n. 70. Järjestäjä Sulasolin 
Lapin piiri.

Yhteislaulutilaisuudet Lappeen-
rannassa, 15.1., 12.2., 12.3., 23.4., 11.9., 
16.10. ja 13.11., Lönnrotin koulun juh-
lasali, Lappeenranta. Vetäjä Seppo 
Äikäs. Osallistujia 326 (keskimäärin 45 
/ tapahtuma). Järjestäjä Sulasolin Ete-
lä-Karjalan piiri.
 
Yhtyelauluirrottelu, 1.2., Ortodoksi-
sen kirkon juhlasali, Jyväskylä. Osallis-
tujia neljä yhtyettä ja 40 kuulijaa. Jär-
jestäjä Sulasolin Keski-Suomen piiri.
 
Yhteislaulutilaisuudet Imatralla, 5.2., 
19.3., 23.4., 21.5., 17.9., 15.10. ja 26.11., 
Kulttuuritalon kahvila Virta, Imatra. 
Vetäjä Hanna Saarela. Osallistujia 122 
(keskimäärin 18 / tapahtuma). Järjes-
täjä Sulasolin Etelä-Karjalan piiri.

Perinteiset yhteislaulutilaisuudet 
maanantaisin, 2.6.–18.8., Laikunlava, 
Tampere. Osallistujia yhteensä lähes 
2100. Järjestäjät Sulasol Pirkanmaan 
piiri ry ja Tampereen kaupunki.

Naiset yhdessä äänessä -koulutus ja 
yhteiskonsertti, 21.–23.3., Joensuu. Kou-
luttaja Jennifer Moir. Osallistujia 70. Jär-
jestäjä Sulasolin Pohjois-Karjalan piiri.

Aurajoella raikaa -yhteisharjoitukset, 
20.5. ja 21.8., Turku. Kuoronjohto Nikke 
Isomöttönen. Osallistujia n. 150. Järjes-
täjä Sulasolin Varsinais-Suomen piiri.

Piirin kuorojen taiteellisten joh-
tajien, puheenjohtajien ja piirihal-
lituksen tapaaminen, 21.5., Porin 
Mies-Laulun talo ja etäkokous. Vetäjä 
piirin puheenjohtaja Kristiina Meri-
nen. Osallistujia 15. Järjestäjä Sulaso-
lin Satakunnan piiri.

Aurajoella raikaa, 28.8., Turku. Osal-
listujia n. 205 (23 kuoroa). Suurkuoron 
johto Nikke Isomöttönen. Järjestäjä 
Sulasolin Varsinais-Suomen piiri.

Laulutekniikkakoulutus, 7.9., Porin 
Mies-Laulun talo, Pori. Kouluttaja 
musiikkipedagogi Annina Mansikka. 
Osallistujia 56. Järjestäjä Sulasolin Sa-
takunnan piiri.

Koulutus: Rytmityöpaja. Bodyper-
cussio. Soinnuista stemmoiksi. Ää-
nirauta. Lyriikkatyöpaja ja tulkinta, 
13.9., Keski-Pohjanmaan konservato-
rio, Kokkola. Kouluttajat Heli Uusimä-
ki, Marita Kaakinen ja Johannes Ahl-
vik. Osallistujia 53. Järjestäjä Sulasol 
Keski-Pohjanmaan piiri.

Koulutus: Äänenmuodostus, 27.9., 
Joensuu. Kouluttajat Janne Piipponen 
(äänenmuodostus), Sanna Riissanen 
(laulamisen teoria ja äänenkäytön 
fysiologia) ja Roosa  Tarvonen (ää-
nenmuodostus ja improvisaatio). 
Osallistujia 63. Järjestäjä Sulasolin 
Pohjois-Karjalan piiri.
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Kuorojen kierros Joensuussa, 27.9., 
Joensuun tori, keskustan ravintolat, 
tavaratalot ja hoivakodit. Vetäjät He-
lena Hulmi ja Roosa Tarvonen. Osal-
listujia 70. Järjestäjä Sulasolin Poh-
jois-Karjalan piiri.

Jyväskylän XII Kuoroviikko, 29.9.–
3.10., Jyväskylä. Osallistujia 604 laula-
jaa (29 kuoroa), 16 johtajaa ja 222 mak-
sanutta kuulijaa. Järjestäjä Sulasolin 
Keski-Suomen piiri.

Kuorokavalkadi, 4.10., Musiikkitalon 
päälämpiö, Helsinki. Osallistujia n. 
200 esiintyjää (19 kuoroa) ja n. 400 
kuulijaa. Järjestäjät Sulasol Helsingin 
piiri ja Musiikkitalo.

Laulun ja soiton päivän konsertti 
”Ilosii ollaan aina!”, 5.10., Joutsenon 
Opisto, Joutseno. Kuoronjohto Hanna 
Saarela, Kirsi Äikäs, Jonna Imeläinen ja 
Samuli Saarela. Orkesterinjohto Outi 
Marttinen. Yhteisnumeroiden johto 
Hanna Saarela. Osallistujia 137 esiin-
tyjää ja n. 100 kuulijaa. Järjestäjä Sula-
solin Etelä-Karjalan piiri.

Kuorokoulutus kaikille kuoromuo-
doille: äänenhuolto ja yhteiskonser-
tin harjoitukset, 5.10., Step-opisto, 
Lapua. Kouluttaja Marita Kaakinen. 
Osallistujia 165. Järjestäjä Sulasolin 
Etelä-Pohjamaan piiri.

Yhteiskonsertti Soiva puutarha, 
5.10., Tornio Joentalo. Kuoronjohto 
Tarja Vanhala, Kadri Joamets ja Johan-
na Keränen. Osallistujia 60. Järjestäjä 
Sulasolin Lapin piiri.

Koulutuspiknik: Äänenmuodotus ja 
-huolto ja rytmit ja improvisaatio, 
12.10., Viking Glory ja Viking Grace. 
Kouluttajat laulunopettaja Maarit 
Lindblom (äänenhuolto) ja Kirsi Kau-
nismäki-Suhonen (rytmiikka/impro). 
Osallistujia 59. Järjestäjä Sulasolin 
Varsinais-Suomen piiri.

Yhteislaulutilaisuudet Taipalsaarel-
la, 14.10., 4.11. ja 9.12., Taipalsaaren 
kunnantalon valtuustosali, Taipalsaa-
ri. Vetäjät Niina Ahola (14.10. ja 9.12.) 
ja Aure Niiva (4.11.). Osallistujia 113 
(keskimäärin 40 / tapahtuma). Järjes-
täjä Sulasolin Etelä-Karjalan piiri.

Piirin suurkuoro – Mozart: Requiem, 
26.10., Rovaniemen kirkko, Rovanie-
mi. Kuoronjohto Sari Alakulppi. Osal-
listujia 80 ja yleisö. Järjestäjä Sulasolin 
Lapin piiri.

Valoa Pimeään -yhteiskonsertti, 
15.11., Step-opisto, Lapua. Osallistujia 
7 kuoroa ja yleisö. Järjestäjä Sulasolin 
Etelä-Pohjanmaan piiri.

Itsenäisyyspäivän kirkkojuhla, 6.12., 
Turun tuomiokirkko, Turku. Osal-
listujia 5 kuoroa ja yleisö. Järjestäjät 
Sulasolin Varsinais-Suomen piiri & 
Suomen Työväen Musiikkiliiton Varsi-
nais-Suomen piiri.

Jäsenyhdistysten järjestämät harjoitukset, koulutukset ja esiintymiset piireittäin 2025
						    
					      KOULUTUS				              ESIINTYMISET
piiri			   harjoitukset	 tilaisuuksia	 osallistujia	 kuoro/ork.	 pienyhtyeet	 yhteensä
Etelä-Karjala		  329		  29		  482		  75		  16		  91
Etelä-Pohjanmaa	 225		  17		  393		  57		  18		  75
Etelä-Savo		  187		  10		  151		  43		  8		  51
Helsinki		  1417		  99		  3391		  339		  140		  479
Häme			   537		  25		  438		  124		  39		  163
Keski-Pohjanmaa	 261		  16		  179		  56		  9		  65
Keski-Suomi		  588		  58		  723		  188		  88		  276
Kymenlaakso		  30		  0		  0		  6		  1		  7
Lappi			   206		  23		  238		  92		  8		  100
Oulu			   406		  45		  1043		  131		  14		  145
Pirkanmaa		  506		  60		  565		  175		  27		  202
Pohjois-Karjala		  301		  16		  393		  55		  15		  70
Pohjois-Savo		  173		  22		  218		  66		  49		  115
Satakunta		  370		  25		  272		  71		  56		  127
Uusimaa		  1978		  166		  2640		  426		  219		  645
Varsinais-Suomi		 844		  62		  864		  155		  67		  222
Muu			   152		  6		  120		  88		  79		  167

Yhteensä 2025		  8510		  679		  12110		  2147		  853		  3000
Yhteensä 2024		  8278		  624		  13653		  1922		  931		  2863
Yhteensä 2023		  7260		  1204		  9310		  1593		  713		  2306
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Toimintavuosi 2025 sujui kutakuinkin normaalisti. Julkai-
sutahti pysyi edellisvuoden tasolla, mutta korona-ajan 
masennus ja sulkeutuneisuus tuntuivat jo kaukaisilta. 
Toimintavuonna Sulasol keskittyi kuoromusiikin jul-
kaisemiseen. Sulasolin julkaisut ovat luonteeltaan laa-
jentuvaa musiikinharrastajakenttää hyvin ilahduttavia 
ja tukevia. Harrastajien taidollisen tason kohotessa on 
pyritty tuottamaan myös vaativampia teoksia. Yhtenä 
tärkeänä osa-alueena on pidetty huolta myös peda-
gogisten julkaisujen tuottamisesta. Uusia kustanteita 
ilmestyi toimintavuoden kuluessa 90 kappaletta (luet-
telo tuonnempana). Toimintavuoden päättyessä Sula-
solin katalogissa oli yhteensä noin 3180 teosta.

Sulasolin nuottimyymälä koki muutoksen tuulia, kun 
lähes 15 vuotta myynti- ja markkinointisihteerinä toimi-
nut Mikko Klemola siirtyi uusiin haasteisiin 31.10.2025. 
Hänen tilalleen palkattiin asiakaspalvelun asiantun-
tijaksi Salla Rupponen 1.12.2025 alkaen. Myös verkko-
kauppaa kehitettiin käyttäjäystävällisempään suuntaan 
ja nuotit ovat jatkossa myös verkkokaupassa selailta-
vissa kokonaisuudessaan aiempien valikoitujen näyte-
sivuja sijaan.

Omien kustanteidensa ohella Sulasol on vastannut 
Suomen Laulun, Ylioppilaskunnan Laulajien, Wiipuri-
laisen Osakunnan Laulajien, Mieskuoro Sirkkojen, Poly-
teknikkojen Kuoron, Tactus Oy:n, Kalervo Hämäläisen, 
Laulu-Miesten sekä Kauppakorkeakoulun Ylioppilas-

kunnan Laulajien (KYL) omakustanteiden myynnis-
tä. Myös yhteistyö Fennica Gehrman Oy:n ja Warner 
Chappell Music Finland Oy:n kanssa on jatkunut tii-
viinä. Nuottien tukkumyyntisopimuksen mukainen 
toiminta Kirkon Keskusrahaston kanssa on jatkunut jo 
totuttuun tapaan.

Myös ulkomaisen nuottimateriaalin välitystä on jatket-
tu edellisvuosien tapaan. Osa Boosey & Hawkes -kus-
tantamon nuoteista on Sulasolin yksinmyynnin piiris-
sä. Sulasol myy ja varastoi myös itävaltalaisen Edition 
Helblingin kustanteita eksklusiivisesti. Yhteisiä mark-
kinointiponnistuksia eri kustantajien kesken on toteu-
tettu mm. nuottimateriaalin levittämisessä ja promoo-
tioprojekteissa.

Sulasolin asema vakavasti otettavana kansainvälisenä 
kustantajana on vakiintunut. Nuottinäyttelykutsuja-
kin on tullut: Sulasol osallistui toimintavuoden aikana 
nuottiesittelyn muodossa Leading Voices -tapahtu-
maan Tallinnassa (Viro). Kotimaassa nuottinäyttelyihin 
osallistuttiin Kuoronjohtajayhdistyksen talvipäivillä Tu-
russa, Kanttoripäivillä Vaasassa, Pianopäivillä Seinäjo-
ella, Laulupedagogien tapahtumassa Tampereella sekä 
Tampereen Sävelen yhteydessä.

Sulasolin myydyimmat kuoronuottijulkaisut 2025

1. (3) Anna-Mari Kähärä		 Itken pois				    D	 917
2. (1) Jaakko Mäntyjärvi		  Four Shakespeare Songs		  S	 880
3. (6) Hiroshi Ishimaru		  Aizu bandaisan				    D	 724
4. (2) Mia Makaroff		  Butterfly				    S	 722
5. (24) Jaakko Mäntyjärvi	 Double, double toil and trouble		 S	 634
6. (9) Jaakko Mäntyjärvi		 Pulchra es				    S	 480
7. (393) Anna-Mari Kähärä	 Vaellus					     D	 416
8. (61) David Hamilton		  Ave Maria				    D	 394
9. (10) Anna-Mari Kähärä	 Kuka nukkuu tuutussasi			  D	 393
10. (5) Mia Makaroff		  Butterfly				    D	 363

Vuonna 2025 Sulasolin kustanteita myytiin yhteensä 21 821 kpl (20 072 kpl v. 2024).

(S= sekakuoro, D = diskanttikuoro, M = mieskuoro)
(suluissa edellisen vuoden ’sijoitus’)

Kustantamo ja nuottimyynti
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Vuonna 2025 Sulasolin julkaisemat teokset

Diskanttikuorolle
Juhani Komulainen: Partir				    S3053
Kekkonen-Ruottinen: Joosefin parta			   S3095D
Tellu Turkka: Luurankonainen				    S3110
Petra Poutanen: Olet kaunein mitä tiedän, lauluja		  S3114
Petra Poutanen: Todisteita siitä mitä olemme, lauluja		  S3115
Petra Poutanen: Outoja onnen vaiheita, lauluja		  S3116
Petra Poutanen: Että, vähän, edes, tähän, mulle, sydämeen	 S3117
Petra Poutanen: Kahlaajatyttö ja tyttö			   S3118
Heikki Sarmanto – Juhani Komulainen: Syksy		  S3121
Tellu Turkka: Kolme Jänis Vemmelsääri -laulua		  S3125
Tellu Turkka: Baba Yaga				    S3126
Tellu Turkka: Mummojen lauluja 1			   S3127
Leevi Madetoja: Stabat mater				    S3139
Mirja Korkka – Tellu Turkka: Nimeä minut			   S3141
Jyrki Linjama: Villasukkalaulu				    S3145
Liisa Akimof – Sabrina Ljungberg: Kevät			   S3148
Kurt Bikkembergs: Unser lieben Frauen Traum		  S3160
Tellu Turkka: Mama Kaberin kaamoslaulut 1			  S3169
Tellu Turkka: Pienenpieni				    S3186
Heikki Sarmanto: Kesäyö				    S3187

Sekakuorolle
Lauri Mäntysaari: Yöllä				    S3028
Jukka Linkola: The Fulfillment of love			   S3056
Lauri Kilpiö: Jos Jumalaa ei voi				    S3059
Markku Kilpiö: Elämänkaarivirsiä				   S3060
Jukka Linkola: JOB					     S3067
Mikko Sodoroff: höstnatt				    S3071
Martin Segerstråle: Rorate caeli				    S3094
Kekkonen-Ruottinen: Joosefin parta			   S3095S
Pekka Kostiainen: O Oriens				    S3099
Pekka Kostiainen: O Emmanuel				    S3100
Janne Salmenkangas: Oi Daavidin avain			   S3101
Janne Salmenkangas: Oi kansojen kuningas			   S3102
Pekka Kostiainen: Kansanlauluja Tsekistä ja Slovakiasta		 S3103
Minna Wesslund: Psalmi 103				    S3105
Mirja Korkka – Tellu Turkka: Nimeä minut			   S3108
Juha Hilander: Psalmi 49				    S3109
Tellu Turkka: Selkie					     S3119
Johanna Almark: Kärlekssvit – Love Suite			   S3120
Juhani Vesikkala: O Holy Night – a meditation		  S3123
Johanna Almark: Caminante, no hay camino		  S3130
Tellu Turkka: Tuulet					     S3131
Sabrina Ljungberg: LEINA-lauluja			   S3133
Essi-Reetta Särkämö: Kaikki on hyvin			   S3134
Essi-Reetta Särkämö: Kaksi sävellystä Heidi Pajun runoihin	 S3135
Essi-Reetta Särkämö: Toisten koirat			   S3136
Essi-Reetta Särkämö: Niin aikaisin			   S3137
Essi-Reetta Särkämö: Lullay myn lykyng			   S3138
Harri Kerko: Credo					     S3143
Kurt Bikkembergs: 2 Sonnets of Charles Best		  S3146
Pekka Kostiainen: Requiem				    S3150
Sarmanto - Mäntyjärvi: Dickinson Songs, series 1		  S3151
Sarmanto - Mäntyjärvi: Dickinson Songs, series 2		  S3152
Sarmanto - Mäntyjärvi: Dickinson Songs, series 3		  S3153
Sarmanto - Mäntyjärvi: Dickinson Songs, series 4		  S3154
Sarmanto - Mäntyjärvi: Dickinson Songs, series 5		  S3155
Dan Andersson: I want to see the stars tonight		  S3156
Dan Andersson: Lightyears				    S3157
Dan Andersson: When				    S3158
Dan Andersson: Win					     S3159
Olli-Jaakko Miettunen: Maisema				   S3161
Tuija Rantalainen: Sinä olet maisemassa			   S3162
Emmi Saulamaa: Refuge				    S3164
Janne Salmenkangas: Pajo uinovilla oksazilla		  S3165
Tapani Länsiö: 6 tankaa menotiellä			   S3166
Särkämö – Sillfors: On lapsi syntynyt meille			  S3167
Komulainen – Karch: Regen – Sade			   S3168
Alakotila – Turkka: Tummia tarinoita rakkaudesta 1		  S3171
Koskelo – Turkka: Lauluja Pirkko Kurikan teksteihin		  S3172
Visa Yrjölä: Uuden vuoden yönä				    S3173

Atte Tenkanen: Stat crux				    S3174
Atte Tenkanen: Wayfaring stranger			   S3177
Olli Kortekangas: Requiem				    S3179
Sabrina Ljungberg: Lemmennosto			   S3180
Tellu Turkka: Pienenpieni				    S3181

Mieskuorolle
Kekkonen-Ruottinen: Joosefin parta			   S3095M
Jukka Linkola: Haaveiden ilmapallo			   S3124
Franz Schubert – Tapani Länsiö: Gesang der Geister über den…	 S3128
Tapani Länsiö: Viimeisestä illasta				   S3129
Mikko Sidoroff: Symeons lovsång			   S3132
Atte Tenkanen: Amen				    S3175

Muuta
Anna-Liisa Haunio: Voimalauluja kuorosovituksina		  S3020
Morgan Sotejeff-Wilson: Jäiden lähtölaulu, kanteleille		  S3104
Atte Tenkanen: Ave Maria, kahdelle lauluäänelle ja soittimille	 S3106
Tapani Länsiö: 4 Zen-tarinaa, lauluäänelle ja pianolle		  S3107
Juhani Vesikkala: Kimmeltävä tähtönen, lauluäänelle ja jousille	 S3122
Sabrina Ljungberg: Lintuset, kevään tuojat, lauluääni ja piano	 S3142
Jennah Vainio: Nattlig Madonna, lauluäänelle ja pianolle	 S3144
Teemu Halmkrona: Kesäpäivän hetkiä, kvartetille		  S3147
Atte Tenkanen: Virta venhettä vie, baritonille ja uruille		 S3176
Harri Kerko: Siunattu jouluriemu, lauluäänelle ja pianolle	 S3182

Uusintapainokset
Arola – Hietanen: poco a poco 1
Arola – Hietanen: poco a poco 2
Arola – Hietanen: poco a poco 4
Koistinen: Finding a fully functioning voice
Mäntyjärvi: Kosijat

Sulasol hallinnoi suomalaisten musiikkikustanta-
jien yhdessä perustamaa Nuottiklubia, jossa vä-
hintään kahdesti vuodessa jäsenille lähetetään il-
mestyneet suomalaiset kuoronuottiuutuudet 35 % 
alennuksella.

Jäsen voi tilata haluamansa ryhmän (sekakuoro, 
mieskuoro ja diskanttikuoro) nuotit, niiden eri yh-
distelmiä tai vaikkapa kaikki. Nuottiklubi tarjoaa 
jäsenilleen myös muita tarjouksia ja etuja. Nuottik-
lubissa on toimintavuoden aikana ollut 54 jäsentä.

Toimintavuoden aikana Nuottiklubia muokattiin 
käyttäjäystävällisempään suuntaan ja viestintä-
asiantuntija Jonna Virtanen päivitti samalla Nuot-
tiklubin ilmeen. 
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Sulasolin jäsenenä vuonna 2025 oli jäsenrekisterin tie-
tojen perusteella 289 yhdistystä, joissa oli 8999 henki-
löä, sisältäen 12 oppilaitosjäsentä, joiden piirissä oli noin 
1390 laulajaa ja soittajaa. Vuonna 2024 yhteismäärä oli 
294/8538.

2025 liittyneet varsinaiset jäsenet
•	 Pro Liiton Miehet ry (SMKL, -), 34 jäsentä
•	 Lauluyhtye Impromptum (RKML, SA), 7 jäsentä
•	 Kumpulan kuoro (RKML, HE), 59 jäsentä
•	 Lento ensemble ry (RKML, UU), 13 jäsentä

•	 Mieskuoro Alvarin laulajat ry (SMKL, KS), 21 jäsentä
•	 Lain Huudon kannatusyhdistys ry  

(SKL, HE), 61 jäsentä
•	 Lyckokatter ry (SNKL, HE), 13 jäsentä
•	 Harmaat Herrat ry (SMKL, KS), 35 jäsentä
•	 Ocarina ry (NuKL, UU), 15 jäsentä
•	 Leticia Antique / Musiikkiyhdistys  

Leticia ry (RKML, VS), 51 jäsentä
•	 Kamarikuoro Melos ry (SKL, VS), 42 jäsentä

2025 liittyneet oppilaitosjäsenet
•	 Rajakylän koulu: musiikkiluokat (NuKL, OU), 

41–100 jäsentä

2025 tutustumisvuodeksi liittyneet
•	 Hiiden Laulu (RKML, UU)
•	 Lauluyhtye Vacappella (RKML, UU)

Jäsenet

Huomionosoitukset

Sulasolin kunniapuheenjohtaja
Rainer Friberg

Sulasolin kunniajäsenet
Matti Hyökki, 
  professori, kuoronjohtaja
Pekka Kostiainen, 
  säveltäjä, kuoronjohtaja
Marjukka Riihimäki, 
  musiikkineuvos, kuoronjohtaja
Elias Seppälä, 
  kapellimestari
Tapani Tirilä, 
  musiikkineuvos, kuoronjohtaja
Juhani Komulainen, 
  säveltäjä
Tapani Länsiö, 
  säveltäjä, kuoronjohtaja
Jaakko Mäntyjärvi, 
  säveltäjä, kuoronjohtaja
Kari Turunen, 
  kuoronjohtaja

Vuoden aikana myönnetyt 
huomionosoitukset

Kultainen kunniamerkki
nro 62 Elias Seppälä 
  (Sulasol ry) 14.5.2025

Hopeinen kunniamerkki
Markus Lumme 
  (Sulasolin Oulun piiri) 8.10.2025
Mikko Klemola 
  (Sulasol ry) 29.10.2025

Ansiomerkki
Ulla Kotamäki 
  (Vaput) 30.1.2025
Timo Havu 
  (HSKK)  30.3.2025
Pekka Salminen 
  (Mieskuoro Laulun Ystävät) 8.4.2025
Nina Kotila 
  (Sekakuoroliitto) 30.8.2025
Arja Virtanen-Haapasalmi   
  (Viihdekuoro Essut) 3.11.2025

Terhi Lehtovaara 
  (Nuorten Kuoroliitto) 8.11.2025
Jonna Virtanen 
  (Sulasol ry) 8.11.2025
Kati Kallio 
  (Iisalmen Kalevalakuoro) 28.11.2025

Standaari
Rainer Friberg 
  (HSKK) 14.4.2025

Soi ja laulaa -merkki
Minna Karjalainen   
  (Vaput) 30.1.2025
Helena Lähdeniemi 
  (Vaput) 30.1.2025
Auli Nevantaus 
  (Vaput) 30.1.2025
Ulla Kotamäki 
  (Vaput) 30.1.2025
Heikki Kuntonen 
  (Kamarikuoro Camena) 26.11.2025

8999
henkilöä

289
jäsenyhdistystä
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PIIRI	 SMKL		   SNKL		 NuKL		  SKL 		  RMKL		  SOLI		  Oppi		  Yhteensä
 	 yhd./jäs.	  yhd./jäs.	 yhd./jäs.		 yhd./jäs.		 yhd./jäs.		 yhd./jäs.		 yhd./jäs. 	 yhd./jäs.
EK	 2/58		  3/89		  1/31		  1/43		  -		  1/12		  -		  8/233
EP	 4/137		  2/35		  -		  3/82		  -		  -		  -		  9/254
ES	 4/91		  3/36		  -		  -		  -		  -		  -		  7/127
HE	 15/631		  8/290	  	 -		  26/824		  7/241		  3/42		  3/380		  62/2408
HÄ	 9/194		  4/83		  -		  1/34		  1/26		  -		  1/80		  16/417
KP	 4/68		  1/38		  1/9		  1/40		  3/58		  -		  -		  10/213
KS	 4/100		  6/142		  2/86		  7/160		  -		  -		  -		  19/488
KY	 2/64		  4/64		  1/22		  -		  -		  -		  1/30		  8/180
LA	 2/29		  3/59		  -		  2/42		  -		  -		  -		  7/130
OU	 3/87		  5/138		  1/24		  6/269		  0/0		  1/4		  1/80		  17/602
PI	 7/231		  4/106		  -		  3/89		  2/57		  -		  1/30		  17/513
PK	 2/66		  3/79		  1/6		  2/41		  -		  1/7		  0/0		  9/199
PS	 4/75		  2/43		  1/29		  2/56		  -		  -		  -		  9/203
SA	 4/154		  4/104		  3/23		  1/38		  1/7		  -		  -		  13/326
UU	 14/372		  9/250		  5/121		  13/382		  6/91		  -		  2/380		  49/1596
VS	 6/165		  5/94		  1/9		  5/164		  4/119		  1/4		  3/410		  25/965
MUUT	 2/65		  1/11		  -		  -		  -		  1/69		  -		  4/145

			   												          
Yht.	 88/2587		 67/1661	 17/360		  73/2264		 24/599		  8/138		  12/1390		 289/8999 	  	
Yht. -24	 90/2627	 68/1636	 23/472		  74/2198		  20/461		  10/164		  9/980	 	 294/8538
Yht. -23	 89/2640	 67/1581	 28/586		  75/2248		  12/277		  10/134		  8/800		  289/8266

Yhdistys- ja henkilömäärät piireittäin ja erikoisliitoittain sekä oppilaitosjäsenet 2025

1.	 Etelä-Karjalan piiri		  8
2.	 Etelä-Pohjanmaan piiri	 9
3.	 Etelä-Savon piiri		  7
4.	 Helsingin piiri		  62
5.	 Hämeen piiri		  16
6.	 Keski-Pohjanmaan piiri	 10
7.	 Keski-Suomen piiri		  19
8.	 Kymenlaakson piiri		  8
9.	 Lapin piiri			   7
10.	 Oulun piiri			   17
11.	 Pirkanmaan piiri		  17
12.	 Pohjois-Karjalan piiri	 9
13.	 Pohjois-Savon piiri		  9
14.	 Satakunnan piiri		  13
15.	 Uudenmaan piiri		  49
16.	 Varsinais-Suomen piiri	 25

Ei piiriä				   4

9.

10.

6.

13. 12.
7.

2.

3.11.
14.

16.
1.5.

15.

4.

8.

Jäsenyhdistysten määrät piireittäin

alle 10

10–19

20–29

30–39

yli 40Kymenlaakson piiri lakkautettiin 
9.10.2025. 
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Yhdistys 		  	          	 piiri jäs.

Mieskuorot
Akateeminen Mieskuoro Psaldo	 HE 47
Espoon Mieslaulajat		  UU 37
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit	 EP 59
Forssan Mieskuoro			  HÄ 20
Friitalan Mieslaulajat		  SA 13
Harmaat Herrat			   KS 35
Helsingin Lauluveljet		  HE 26
Helsingin Poliisilaulajat		  HE 15
Helsingin Suomalaisen Klubin Kuoro	 HE 46
Hyvinkään Mieslaulajat		  UU 12
Hämeenlinnan Mieskuoro		  HÄ 24
Hämeenlinnan Mieskuoron Seniorit	 HÄ 42
Iin Mieslaulajat			   OU 12
Iisalmen Mieslaulajat		  PS 21
Insinöörilaulajat			   HE 10
Joensuun Mieslaulajat		  PK 50
Joensuun Mieslaulajien seniorit	 PK 16
Järvenpään Mieslaulajat		  UU 32
Järvenpään Mieslaulajat / Ajattomat	 UU 15
Kaaderilaulajat			   HE 23
Kajaanin Mieslaulajat		  OU 34
Kangasalan Mieslaulajat		  PI 37
Karjalan Laulu-Veikot		  EK 25
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat KYL	 HE 41
Keravan Mieslaulajat		  UU 43
Keravan Mieslaulajien seniorikuoro	 UU 5
Kerimäen Mieslaulajat		  ES 35
Kokkolan Lauluveikot		  KP 27
Kokkolan Lauluveikot seniorikuoro	 KP 14
Kotkan Laulumiehet		  KY 30
Kouvolan Mieskuoro		  KY 34
Kuopion Mieslaulajat		  PS 12
Lahden Mieskuoro			   HÄ 16
Lahden Mieskuoro/Velihopeat	 HÄ 26
Lapin Lauluveikot			   LA 1
Lapuan Mieslaulajat		  EP 16
Laulu-Jaakot			   KP 21
Laulu-Miehet			   HE 70
Liiton Miehet			   -    34
Lopen Mieslaulajat			  HÄ 15
Luvian Mieskuoro			   SA 27
Malmin Mieslaulajat		  HE 24
Mestari-Laulajat			   HE 40
Mieskuoro Alvarin Laulajat ry		 KS 21
Mieskuoro Euga			   VS 25
Mieskuoro Kelot			   PI 36
Mieskuoro Kiurun Laulu		  PS 12
Mieskuoro Kuopio-Kvartetti		  PS 30
Mieskuoro Laulajat			  PI 40
Mieskuoro Laulajien Seniorit		 PI 45
Mieskuoro Laulun Ystävät		  VS 41
Mieskuoro Laulun Ystävät / 
	 Weterani Weljet		  VS 34
Mieskuoro Lohjan Miehet		  UU 26
Mieskuoro Naskalit			  VS 22

Mieskuoro Sirkat			   KS 25
Mieskuoro Valkia			   HE 24
Mikkelin Mieslaulajat		  ES 25
Mäntsälän Mieskuoro		  UU 12
Nokian Mieskuoro			   PI 18
Otaniemen Kaiku			   HE 36
Oulun NMKY:n Mieslaulajat		  - 31
Perniön Mieskuoro			  VS 21
Pieksämäen Mieslaulajat		  ES 24
Pohjan Laulu			   OU 41
Pohjan Miehet			   EP 39
Polyteknikkojen Kuoro		  UU 79
Porin Mies-Laulu			   SA 74
Porvoon Mieslaulajat		  UU 36
Rajamäen Mieslaulajat		  UU 11
Rauman Mieslaulajat		  SA 40
Riihimäen Mieslaulajat		  HÄ 12
Salon Laulu-Sepot			   VS 22
Seminaarinmäen Mieslaulajat	 KS 19
Svengarit				   ES 7
Tervakosken Mieskuoro		  HÄ 12
Tornion Mieskuoro			  LA 28
Tuusulan Mieslaulajat		  UU 25
Urisevat Ukot			   HE 67
Valkeakosken Mieslaulajat		  PI 30
Vanajan Mieskuoro			  HÄ 27
Vantaan Laulun Oltermannit ry	 UU 14
Vantaan Mieskuoro Vantasia		 UU 25
Vetelin Mieskuoro			   KP 6
Viipurin Lauluveikot		  HE 52
Vilppulan Mieslaulajat		  PI 25
Vimpelin Mieslaulajat		  EP 23
Vuoksen Mieslaulajat		  EK 33
Ylioppilaskunnan Laulajat		  HE 110

Naiskuorot
Aino-kuoro			   VS 14
Akanvirta				   PK 14
Discantus			   HE 42
Femmineo			   KS 27
Forssan Naiskuoro			   HÄ 19
Haminan Naislaulajat		  KY 23
Harjavallan Naislaulajat		  SA 32
Iisalmen Kalevalakuoro		  PS 27
Imatran Immet			   EK 30
Joensuun Naiskuoro		  PK 42
Joutsenon Naislaulajat		  EK 22
Jyväskylän Naislaulajat		  KS 37
Järvenpään Naislaulajat Ainottaret	 UU 23
Kaari-ensemble			   HE 22
Kajattar-kuoro			   PI 30
Kausalan Naislaulajat		  KY 14
Keravan Naislaulajat		  UU 22
Kerimäen Naislaulajat		  ES 16
Kiuruveden Naislaulajat		  PS 16
Klemetti-Opiston Naiskuoro		 HE 36
Kokkolan Naislaulajat		  KP 38
Kouvolan Naiskuoro		  KY 11

Kuusankosken Naislaulajat		  KY 16
Lappeenrannan Naislaulajat		  EK 37
Laudi				    LA 14
Laulu-Siskot			   PI 26
Lauluyhtye Fiori			   KS 9
Lauluyhtye Hoijakka		  OU 11
Loimaan Naislaulajat		  VS 22
Luminos				    VS 15
Lyckokatter			   HE 13
Melodonnat			   LA 27
Merikosken Laulu			   OU 43
Mikkelin Marjukat			   ES 15
Mystica				    UU 27
Mäntän Naislaulajat		  PI 2
Naiskuoro femail singers		  HE 20
Naiskuoro Kupliva			   UU 29
Naiskuoro KYN			   HE 56
Naiskuoro Lapin Ruska		  LA 18
Naiskuoro Melodie			  UU 38
Naiskuoro Pihlaja			   HE 44
Naiskuoro Pioni			   ES 5
Naiskuoro RiiNa			   HÄ 16
Naiskuoro Solina			   UU 42
Naiskuoro Sorja			   EP 15
Naiskuoro Ultima Thule		  OU 45
Naiskuoro Vikla			   KS 19
Naiskuoro Välke			   OU 25
Nota Bene Nokia			   PI 48
Philomela			   HE 57
Porin Naislaulajat			   SA 27
Porvoon Naislaulajat		  UU 19
Pytinki-kuoro			   OU 14
Rauma Flikkatten Göör		  SA 30
Res Mira				    UU 4
Resonus				    VS 20
Sisaruet				    PK 23
Sunniva-kuoro			   SA 15
Tervakosken Naiskuoro		  HÄ 10
Timotei				    HÄ 38
Turun Naislaulajat			   VS 23
Vaasan Naiskuoro			   EP 20
Vantaan Naislaulajat		  UU 46
Vaput				    KS 37
Vocaliisat				   - 11
Äänekosken naiskuoro Äänettäret	 KS 13

Lapsi- ja nuorisokuorot
Espoon Nuorisokuoro Candomino	 UU 32
Juvenalia-kuoro			   UU 22
KaMu-kuoro			   VS 9
Kokkolan Nuorisokuoro		  KP 9
Kuusankosken musiikkiluokkien kuorot	KY 22
Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat	 SA 10
Larte-kuorot			   UU 10
Madetojan musiikkilukion kuoro	 OU 24
Nuorisokuoro Allegro		  PS 29
Ocarina				    UU 15
Rauman Poikakuoro		  SA 4

Jäsenluettelo
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Tapiolan kuoro			   UU 42
Tyttökuoro Sävelsirkut		  SA 9
Valtimon lapsi- ja nuorisokuoro	 PK 6
Vox Aurea			   KS 54
Vox Aurea / Kolmekuutoset		  KS 32
Vuoksen Kaiku			   EK 31

Sekakuorot
Audite				    UU 29
Cantabile-kuoro			   HE 17
Cassiopeia			   OU 91
Chorus Vallis			   OU 36
Dominante			   UU 85
Espoon Laulu			   UU 59
Etelä-Karjalan Klassinen kuoro	 EK 43
Eteläsuomalaisen Osakunnan Laulajat	 HE 13
Fake Five				   UU 5
Grex Musicus			   HE 52
Hangon Suomalainen Sekakuoro	 UU 18
Harjun Laulu			   KS 26
Helsingin Kannelkuoro		  HE 57
Helsingin Laulu			   HE 36
Helsingin Seniorilaulajat		  HE 14
Hiljaa Ensemble			   HE 12
HYMS-Kamarikuoro		  HE 26
Hämäläis-Osakunnan Laulajat	 HE 29
Joensuun Laulu			   PK 20
Jyväskylän Musica-kuoro		  KS 17
Jyväskylän Studiokuoro		  KS 31
Järvenpään Kamarikuoro		  UU 23
Jäämien Kuoro			   PI 26
Kamarikuoro Ahjo Ensemble		  HE 39
Kamarikuoro Camena		  PI 37
Kamarikuoro Cantinovum		  KS 19
Kamarikuoro Gaudete!		  HÄ 34
Kamarikuoro Kaamos		  HE 35
Kamarikuoro Kampin Laulu		  HE 29
Kamarikuoro Melos		  VS 42
Kamarikuoro Murtosointu		  UU 25
Kamarikuoro Sonore		  KS 11
Kamarikuoro SonorEnsemble		 HE 22
Kamarikuoro Värinä		  HE 41
Kansallis-Kuoro			   HE 18
Keravan Ooppera			   UU 7
Keski-Pohjanmaan Kamarikuoro	 KP 40
Keuruun Serena			   KS 15
Kilven Kuoro			   HE 55
Kirkkonummen Kamarikuoro		 UU 18
Klemetti-Opiston Kamarikuoro	 HE 23
Lain Huudon kannatusyhdistys ry	 HE 61
Lapuan Sekakuoro			   EP 40
Latvialais-suomalainen kuoro Ziemelmeita	 UU 26
Lauluyhtye Rajaton			  HE 6
Laurentius-kuoro			   UU 34
Lempikuoro			   HE 38
Lumen Valo			   HE 8
Naantalin Laulajat			   VS 31
Nomad Vocals			   PS 26
Oulun Kamarikuoro		  OU 42
Oulun Laulu			   OU 25
Oulun Teekkarikuoro TeeKu		  OU 53
Pielisen Laulu			   PK 21
Pohjalaisten Osakuntien Laulajat	 HE 27
Porin Laulajat			   SA 38
Pyhän Martin Laulajat		  VS 5
Qoro Quando			   UU 23

Rovalan kuoro			   LA 19
Ruamjai				    KS 41
Seinäjoen Sekakuoro		  EP 21
Seitakuoro			   LA 23
Sekakuoro Kulkuset / Auralia		 VS 41
Sekakuoro Kulkuset / SenioriKulkuset	 VS 45
Sekakuoro Procantus		  HE 39
Sekakuoro Sirpaleet		  EP 21
Soma Ensemble			   OU 22
Suomen Laulu			   HE 72
Tampere Eesti Koor		  PI 26
Vantaan Kamarikuoro		  UU 30
Vox Polaris			   PS 30
Vox Urbana			   HE 17
Wiipurilaisen Osakunnan Laulajat	 HE 38

Rytmisen kuoromusiikin kuorot
Aventur				    HE 39
Club for Five			   HE 5
Concordis			   HÄ 26
Escappella			   UU 26
Herttoniemen Sointu		  HE 28
Impromptum			   SA 7
KaMun aikuiskuoro			  VS 9
Kokkola Groove			   KP 31
Kumpulan Kuoro 			   HE 59
Kuvaja				    UU 5
Lauluyhtye Bulevardin Taxi		  HE 11
Lauluyhtye Dominutz		  PI 19
Lauluyhtye I.S.K.U.			  KP 14
Lauluyhtyeyhdistys Pavane		  VS 13
Lento Ensemble			   UU 13
Leticia Antique			   VS 51
Musta lammas			   HE 23
Naiskuoro Diskantti		  HE 38
Ramonakuoro			   VS 46
So Many Sisters			   KP 13
Viihdekuoro Cantarelli		  PI 38
Viihdekuoro Essut			   UU 27
Vola				    HE 38
VTT:n sointu			   UU 20

Orkesterit
Etelä-Karjalan Orkesteri		  EK 12
Helsingin Juniorijouset		  HE 28
Helsingin Juniorijousten tuki		  HE 1
Kalajoen Soittajat			   OU 4
Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys	 PK 7
Sinfoniaorkesteri Vivo		  - 69
Sininen Huvimaja			   HE 13
Suomen nuorten orkesterimuusikoiden tuki ry	VS 4

Oppilaitosjäsenet 
Helsingin Konservatorio: Galante, Tähtisumu, 
Ryhmä X, Galaxi & All 4 Voices	
	 NuKL / HE, 101–200 jäsentä
Helsingin suomalainen yhteiskoulu: 
SYK:n Kamarikuoro, SYK:n 
Nuorisokuoro & SYKKII-kuoro	
	 NuKL / HE, 41-100 jäsentä
Kotkan seudun musiikkiopisto: 
Kirviset, Kipinä & COSMO
	 NuKL / KY, -40 jäsentä
Lahden musiikkiopisto: lapsikuorot	
	 NuKL / HÄ, 41-100 jäsentä

Pirkanmaan musiikkiopisto: Tactus-
kuoro & Nuorisokuoro Sympaatti	
	 NuKL / PI, –40 jäsentä
Puolalan koulu: Piccolot, Cantitare, Chorus 
Crescens Minorum, Chorus Crescens 
Iuniorum & Concentus Aboensis
	 NuKL ja Soli / VS	 200– jäsentä
Rajakylän koulu: musiikkiluokat	
	 OU, 41–100
Ruskon seurakunta: Hopeinen Iltarusko, 
Kamarikuoro SbC, Monte Rusko, 
Arietta, Rusahdus & Fransin laulu	
	 NuKL / VS, –40 jäsentä
Sibelius-lukio: kamarikuoro & tyttökuoro	
	 NuKL / HE, 101–200 jäsentä
Turun musiikinopetus Oy: 
Lauluaakkoset, Auriella & Sigynella	
	 NuKL ja SKL / VS	 41–100 jäsentä
Vantaan musiikkiopisto: Minit-kuoro, 
Marttiina-kuoro, Lauriina-kuoro, 
Äventyrskören Mårtensdal, Äventyrskören 
Dickursby, Con Gioia Mårtensdal, Con 
Gioia Dickursby, Con Brio, Soundwaves, 
Aurinkokiven koulun 1. Luokkalaisten kuoro 
ja 2. Luokkalaisten kuoro, Lehtikuusen 
koulun 1.& 2.-luokkalaisten kuoro ja 
3.&4.-luokkalaisten kuoro		
	 NuKL ja SKL / UU,	200– jäsentä
Vaskivuoren lukio: kamarikuoro	
	 NuKL / UU, 41–100 jäsentä
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Tuloslaskelma

Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta
Tuotot 177 424,78 175 659,50
Kulut

Varsinaisen toiminnan kulut -41 642,19 -58 422,07
Henkilöstökulut -220 967,14 -227 369,26
Poistot ja arvonalentumiset -6 016,83 -6 473,94
Muut kulut -198 688,32 -220 017,98

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -289 889,70-289 889,70-289 889,70-289 889,70 -336 623,75-336 623,75-336 623,75-336 623,75
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot 147 206,25 142 355,66
Kulut -480,81 -177,41

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 146 725,44146 725,44146 725,44146 725,44 142 178,25142 178,25142 178,25142 178,25
Sijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 31 212,50 29 936,16
Kulut -2 339,10 -2 299,56

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 28 873,4028 873,4028 873,4028 873,40 27 636,6027 636,6027 636,6027 636,60
YleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustukset 104 075,00104 075,00104 075,00104 075,00 145 600,00145 600,00145 600,00145 600,00

TILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOS -10 215,86-10 215,86-10 215,86-10 215,86 -21 208,90-21 208,90-21 208,90-21 208,90
TuloverotTuloverotTuloverotTuloverot

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot 0,00 0,00
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -10 215,86-10 215,86-10 215,86-10 215,86 -21 208,90-21 208,90-21 208,90-21 208,90

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 01.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.2024
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V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet

Omistuskiinteistöt 55 502,02 55 502,02
Rakennukset ja rakennelmat

Omistusrakennukset ja -rakennelmat 108 778,35 113 310,75
Koneet ja kalusto 4 453,40 3 541,38
Muut aineelliset hyödykkeet 629,37 629,37

Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 169 363,14169 363,14169 363,14169 363,14 172 983,52172 983,52172 983,52172 983,52
SijoituksetSijoituksetSijoituksetSijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 618,98 618,98
Sijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensä 618,98618,98618,98618,98 618,98618,98618,98618,98

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 169 982,12169 982,12169 982,12169 982,12 173 602,50173 602,50173 602,50173 602,50
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet 141 835,30 135 402,12
Tavarat 4 495,27 4 846,81

Vaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensä 146 330,57146 330,57146 330,57146 330,57 140 248,93140 248,93140 248,93140 248,93
Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 9 537,03 6 807,76
Muut saamiset 673,20 773,20
Siirtosaamiset 2 558,41 2 054,86

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 12 768,6412 768,6412 768,6412 768,64 9 635,829 635,829 635,829 635,82
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 20 344,67 2 805,50

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 179 443,88179 443,88179 443,88179 443,88 152 690,25152 690,25152 690,25152 690,25
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 349 426,00349 426,00349 426,00349 426,00 326 292,75326 292,75326 292,75326 292,75

TASETASETASETASE 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024
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Tilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: 27.03.2026

Tomi-Pekka Niukkanen
hallituksen puheenjohtaja

Susanna Kantelinen
hallituksen varapuheenjohtaja

Matti Kuorelahti
hallituksen jäsen

Terhi Lehtovaara
hallituksen jäsen

Antti Palsola
hallituksen jäsen

Aino Herranen
toiminnanjohtaja

Anneli Julén
hallituksen jäsen

Tiina Patokoski
hallituksen jäsen

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka: Helsinki

Aika:

Aarto Hirvi, HT
APK Auditing Oy
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V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Hopiala-rahastoHopiala-rahastoHopiala-rahastoHopiala-rahasto 400 289,93 388 320,05
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) -170 459,64 -149 250,74
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -10 215,86 -21 208,90

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 219 614,43219 614,43219 614,43219 614,43 217 860,41217 860,41217 860,41217 860,41
VÄHEMMISTÖOSUUDETVÄHEMMISTÖOSUUDETVÄHEMMISTÖOSUUDETVÄHEMMISTÖOSUUDET -60 945,73-60 945,73-60 945,73-60 945,73 -48 975,85-48 975,85-48 975,85-48 975,85
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääoma
Lainat  rahoituslaitoksilta 0,00 75 301,29

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0,000,000,000,00 75 301,2975 301,2975 301,2975 301,29
Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma

Saadut ennakot 80,00 85,00
Ostovelat 10 918,05 6 296,63
Velat saman konsernin yrityksille 700,00 843,00
Muut velat 10 469,66 10 729,52
Siirtovelat 168 589,59 64 152,75

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 190 757,30190 757,30190 757,30190 757,30 82 106,9082 106,9082 106,9082 106,90
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 190 757,30190 757,30190 757,30190 757,30 157 408,19157 408,19157 408,19157 408,19

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 349 426,00349 426,00349 426,00349 426,00 326 292,75326 292,75326 292,75326 292,75

TASETASETASETASE 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024
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Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteetTilinpäätöksen laatimisperiaatteetTilinpäätöksen laatimisperiaatteetTilinpäätöksen laatimisperiaatteet
.

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä
esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä.

Olennaiset tapahtumat tilikauden aikanaOlennaiset tapahtumat tilikauden aikanaOlennaiset tapahtumat tilikauden aikanaOlennaiset tapahtumat tilikauden aikana
Saadut avustuksetSaadut avustuksetSaadut avustuksetSaadut avustukset

Yhdistys on saanut 18.11.2025 avustuksen 100 000,00 euroa vuonna 2026 alkavaan hankkeeseen, jonka
toiminta-aika on vuosina 2026-2029. Avustus on kirjattu taseen siirtovelkoihin ja tuloutetaan hankkeen
toteutumisvuosille hankkeen kulujen toteutumisen mukaisesti.

Sulasol ry on velvoitettu raportoimaan hankkeen etenemisestä Suomen Kulttuurirahastolle vuosittain 15.5. ja
15.11. mennessä. Ensimmäinen raportti annetaan 15.5.2026 mennessä.

Tiedot annetuista vakuuksista ja vastuusitoumuksistaTiedot annetuista vakuuksista ja vastuusitoumuksistaTiedot annetuista vakuuksista ja vastuusitoumuksistaTiedot annetuista vakuuksista ja vastuusitoumuksista

Velat joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä kiinteistöön:

Nordea FI29 1271 3000 0543 81 limiitti 200 000 euroa, käytössä 0,00 euroa.

Käytetty 0,00 75 301,29
Annetut kiinnitykset 187 647,00 187 647,00

Muut velatMuut velatMuut velatMuut velat
Vakuutena vaihto-omaisuusvarasto 135 191,44 135 191,44
Vakuudet ja vastuutVakuudet ja vastuutVakuudet ja vastuutVakuudet ja vastuut
Vuokravakuus 673,20 673,20
Vuokravastuu / varastot (2kpl) 550,09 550,09
Vuokravastuu / toimitila 8 921,76 8 921,76
LeasingvastuutLeasingvastuutLeasingvastuutLeasingvastuut
12 kk sisällä erääntyvät 7 620,00 7 620,00
Yli 12 kk päästä erääntyvät 9 525,00 17 145,00

HenkilöstöHenkilöstöHenkilöstöHenkilöstö
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 4,00 4,00

Tuloslaskelma laskentakohteittainTuloslaskelma laskentakohteittainTuloslaskelma laskentakohteittainTuloslaskelma laskentakohteittain

HopialaHopialaHopialaHopiala
TuototTuototTuototTuotot
Tuotot 30 705,29 29 467,11
KulutKulutKulutKulut
Henkilöstökulut -250,00 -250,00
Poistot -4 532,40 -4 721,28
Muut kulut -10 360,12 -38 877,02
Avustukset -1 250,00 -1 950,00
Korkokulut -1 092,89 -928,20
YhteensäYhteensäYhteensäYhteensä 13 219,8813 219,8813 219,8813 219,88 -18 187,59-18 187,59-18 187,59-18 187,59

Hopiala-rahasto yhteensäHopiala-rahasto yhteensäHopiala-rahasto yhteensäHopiala-rahasto yhteensä 13 219,8813 219,8813 219,8813 219,88 -18 187,59-18 187,59-18 187,59-18 187,59

LIITETIEDOTLIITETIEDOTLIITETIEDOTLIITETIEDOT 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024
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Tilintarkastusyhteisö 1(2) 
APK Auditing Oy 
Kotipaikka: Helsinki 
Y-Tunnus: 2017849-8 

 
 
 
 
 
TILINTARKASTUSKERTOMUS 
 
Sulasol ry:n jäsenille 
 
Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 
Lausunto 
Olemme tilintarkastaneet Sulasol ry:n (Y-tunnus 0217202-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.1.2025 – 31.12.2025. Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. 
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toi-
minnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 
Lausunnon perustelut 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin koh-
dassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumatto-
mia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka 
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausun-
tomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyt-
tää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka 
se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 
 
Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimin-
taansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen 
ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkaut-
taa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 
 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuu-
tena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintar-
kastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, 
mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytök-
sestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi 
kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen 
perusteella. 
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista 
harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan.   
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NuottipalveluNuottipalveluNuottipalveluNuottipalvelu
TuototTuototTuototTuotot
Liikevaihto 125 556,11 122 367,56
Muut tuotot 38 165,66 41 116,95
Saadut avustukset 4 075,00 5 600,00
YhteensäYhteensäYhteensäYhteensä 167 796,77167 796,77167 796,77167 796,77 169 084,51169 084,51169 084,51169 084,51
KulutKulutKulutKulut
Ostot -40 797,82 -52 767,56
Varaston muutos 6 433,18 210,68
Ulkopuoliset palvelut 0,00 0,00
Henkilöstökulut -114 237,25 -108 374,05
Poistot -1 018,95 -1 132,02
Muut kulut -67 432,08 -65 408,83
Korkokulut -1 295,47 -1 100,67
YhteensäYhteensäYhteensäYhteensä 219 643,86219 643,86219 643,86219 643,86 229 673,12229 673,12229 673,12229 673,12
Nuottipalvelu yhteensäNuottipalvelu yhteensäNuottipalvelu yhteensäNuottipalvelu yhteensä -51 847,09-51 847,09-51 847,09-51 847,09 -60 588,61-60 588,61-60 588,61-60 588,61

Oman pääoman muutoksetOman pääoman muutoksetOman pääoman muutoksetOman pääoman muutokset
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Hopiala-rahasto 1.1 388 320,05 406 507,64
Kiinteistön nettotuotto 13 219,88 -16 237,60
Annetut avustukset -1 250,00 -1 950,00
Rahaston nettotuotto 11 969,88 -18 187,59
Hopiala rahasto 31.12 400 289,93 388 320,05

Alijäämä ed. tilikausilta 1.1. -170 459,64 -149 250,74
Tilikauden yli-/alijäämä -10 215,86 -21 208,90
Ed. tilikausien oikaisut 0,00 0,00
Siirto Hopiala-rahastoon -11 969,88 18 187,59
Kertynyt alijäämä 31.12. -192 645,38 -152 272,05

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 207 644,55207 644,55207 644,55207 644,55 236 048,00236 048,00236 048,00236 048,00
YhteenvetoYhteenvetoYhteenvetoYhteenveto

Sulasol Ry
Kokonaistuotot 459 918,53 493 551,33
Kokonaiskulut -470 134,39 -514 760,23
Yli-/alijäämä -10 215,86 -21 208,90
Taseen loppusumma 349 426,00 326 292,75

LIITETIEDOTLIITETIEDOTLIITETIEDOTLIITETIEDOT 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024
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Tilintarkastusyhteisö 2(2) 
APK Auditing Oy 
Kotipaikka: Helsinki 
Y-Tunnus: 2017849-8 

 
 
 
 
 
 
 
 
Lisäksi 
 

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen 
olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vas-
taavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen 
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäy-
töksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski 
siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärin-
käytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jät-
tämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

 
- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvon-

nasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintar-
kastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lau-
sunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

 
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä 

johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuulli-
suutta. 

 
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 

perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkas-
tusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta 
epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olen-
naista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomukses-
samme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin 
tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Joh-
topäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä 
hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuiten-
kin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa. 

 
- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, 

yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen pe-
rustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

 
Kommunikoimme hallintoelinten kanssa tarvittaessa muun muassa tilintarkastuksen suunni-
tellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lu-
kien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintar-
kastuksen aikana. 
 
Helsingissä 8.4.2026 
 
sähköinen allekirjoitus 
 
Aarto Hirvi 
HT-tilintarkastaja 
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